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MANİSA 155'Nolu Özel Halk Oto-
büsleri ve Motorlu Taşıyıcılar Koop-

eratifi Başkanı Fevzi Açıkel, ücretsiz
taşınan yolcu konusunda açıklamalarda
bulundu. Başkan Açıkel ücretsiz taşınan
yolcu sayısının Mart ayında 250 bini
geçtiğini,  toplam yolcu sayısında yüzde
20’ye yaklaştığını vurgulayarak ancak devlettin verdiği
desteğin ise hayal kırıklığı oluşturduğunu söyledi. Açıkel, de-
vletin aylık araç başına verdiği desteğin bin 500 liradan 750
lira artarak 2 bin 250 liraya yükseldiğini belirterek, bu duru-
mun halk otobüsü şoförünü memnun etmediğini kaydetti.  

DEVLET DESTEĞİ ŞOFÖRLERİ MEMNUN ETMEDİ

METEOROLOJİ Genel Müdür-
lüğünden alınan verilere göre

sabah saat 08.27’de sadece bir
dakikada metrekareye 1,23 kilo-
gram yağış düştü. Manisa, 3-4
saatlik bir süre içerisinde me-
trekareye 40 kilograma yakın
yağış aldı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü, il genelinde sabah
saatlerinde başlayan anlık ve
sağanak yağış ile birlikte hareke-
te geçti. MASKİ Genel Müdürlüğü
ekipleri, yağmur suyu ızgaraları,
kanalizasyon hatları ve derelere
anında müdahale etti.

MASKİ TÜM EKİPLERİYLE SAHADAYDI

2’de

MANiSA FERMANI

Geçen hafta sonu Başkan Cengiz
Ergün ile Salihli’de yapılan hizmet-
lerin açılış törenlerine katıl-
dım. Burada Büyükşehir’in
büyük başkanı Cengiz Er-
gün’e Kuruluş Çarşısı
Pazar yerinde gösterilen
sevgi seline tanık oldum.
Salihli’ye kazandırılan
hizmetlerin açılışına da
büyük ilgi vardı. 

BAŞKAN CENGİZ ERGÜN
İLE SALİHLİ TURU

ERTUĞRUL AYTAÇ

7’de

MANİSA BELEDİYESİ
2009/2023-MART

DÖNEMİ-2

AZMİ AÇIKDİL
SOHBET

6’da

YAĞMURDA ISLANMANIN
TAM ZAMANI

ZERRİN AĞAR
RENGAHENK

RAMAZAN GÜN 14 iMSAK 05,18 GÜNEŞ 06:43 ÖĞLE
NAMAZI 13:18 iKiNDi

NAMAZI 16:54 iFTAR 19:43 YATSI 21:02

VESTEL VE EMNiYETTEN 
KADINA ŞiDDETE KARŞI 
KADES iŞ BiRLiGi  VESTEL, Kadın Destek

Uygulaması’nın (KADES)
yaygınlaştırılması konusunda
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
ile iş birliğine giderek, kadın
çalışanlarının toplumdaki
güvenliklerine dikkat çekti. Şir-
ket bu kapsamda, insan kay-
nakları departmanı liderliğinde
KADES uygulaması hakkında
kadın çalışanlarını SMS ile bil-
gilendirdi. Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü yetkilileri de bu
tanıtımda hazır bulundu. 

KADIN ÇALIŞANLARINI GÜVENE ALDI

Şehzadeler Belediyesi 
Adıyaman Belediyesi ile 

KARDEŞ OLDU
ŞEHZADELER Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik

başkanlığında yapılan Şe-
hzadeler Belediye Meclisi
Nisan Toplantısında, Şe-
hzadeler Belediyesi ile Adıya-
man Belediyesi'nin kardeş şehir
olması kararlaştırıldı. Şe-
hzadelerin birinci derece de-
prem bölgesinde yer alması

nedeniyle deprem ve afetler
için ön hazırlık çalışması kap-
samında Deprem ve Afet
Komisyonu kuruldu. Encümen
ve komisyonlara yeni üye
seçimlerinin de yapıldığı
mecliste Adıyaman Belediyesi
ile Şehzadelerin kardeş şehir
olması da görüşülerek kabul
edildi. 

Osmanlı Müzesi haftanın yedi günü
ziyaretçi ağırlıyor 

YUNUS Emre Kültür Parkı
içerisinde yer alan Manisa Os-

manlı Müzesi, vatandaşların uğrak
noktası olmaya devam ediyor.
Müze, hafta içi 09.00 – 17.00 saat-
leri ile hafta sonları 10.00 – 18.00
saatleri arasında rehberler
eşliğinde gezilebiliyor.

Manisa son dönemlerin en kuvvetli yağışını dün aldı. Meteorolojiden alınan 
verilere göre 3-4 saat içinde metrekareye 40 kilogram rekor bir yağış düştü 
Büyükşehir ve MASKİ’nin özverili çalışması, yaşanabilecek olumsuzluklarını önüne geçti

BUYUKŞEHiR VE MASKi 
VARSA SORUN YOK!

Manisa’da dün sabah saatlerinde
başlayan sağanak yağış ile birlikte
Manisa Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı ve MASKİ
Genel Müdürlüğü’ne bağlı ekipler,
sahada olumsuzluk yaşanmaması
adına tüm noktalara müdahale etti. 

Bir ayda 250 binden fazla yolcu
ücretsiz taşındı! KAMYONLA OTOMOBiL 

2 OLU ÇARPIŞTI!
MANİSA’NIN Akhi-
sar ilçesinde otomo

bil ile kamyonun kafa
kafaya çarpışması so-
nucu 2 kişi hayatını
kaybetti. Olay yerinde-
ki incelemelerin ardın-
dan cenazeler sıkıştık-
ları otomobilden zor-
lukla çıkarılabildi.

Rektör Ataç’tan yeni müdüre hayırlı olsun ziyareti
MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç,
Uşak İl Emniyet Müdürlüğü görevinden Manisa İl Emniyet Müdür-

lüğü görevine atanan Mesut Gezer’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Rektör Ataç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi hakkında bilgi
paylaşımında bulunarak Emniyet Müdürü Gezer’e yeni görevinin ken-
disi ve Manisa için hayırlı olmasını dilerken, Emniyet Müdürü Gezer
de bu nazik ziyaret için kendisine teşekkürlerini ifade etti.

Ihracat martta
aylık bazda 
rekor kırdı!

TİCARET Bakanlığı, mart ayı
dış ticaret verilerini açıkladı.

İhracat mart ayında yüzde 4,4
artışla 23,6 milyar dolara yük-
seldi. Böylece tüm zamanların
en yüksek aylık ihracat rakamı
gerçekleşti. Aynı ayda ithalat ise
yüzde 4.2 artışla 32 milyar 169
milyon dolar oldu. Mart ayında
enerji ithalatı 6 milyar dolar
olurken, 1,7 milyar dolarlık işlen-
memiş altın ithalatı yapıldı.

KYK yurtları
öğrencilere açılıyor

GENÇLİK ve Spor Bakanı
Dr. Mehmet Muharrem Kas-

apoğlu, GSB yurtlarına ilişkin,
“Bu anlamda yurtlarımız, yüz
yüze eğitime devam eden, stajı
olan ve çalışan öğrencilerimizin
hizmetinde olacak” dedi.   

BEYAZAY Manisa Şubesi,
Şube Başkanı Fisun Kum-

baracı önderliğinde anlamlı bir
etkinliğe imza attı. Beyazay
Derneği Manisa Şube Başkanı
ve AK Parti Milletvekili aday
adayı Mimar Fisun Kumbaracı,
Yunusemre Özel Eğitim Uygu-
lama okulunda özel bireylerle
bir araya geldi.

Beyazay’dan anlamlı etkinlik
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BAŞKAN CENGİZ ERGÜN 
İLE SALİHLİ TURU

Geçen hafta sonu Başkan
Cengiz Ergün ile Salihli’de yapılan
hizmetlerin açılış törenlerine katıl-
dım. Burada Büyükşehir’in büyük
başkanı Cengiz Ergün’e Kurtuluş
Çarşısı Pazar yerinde gösterilen
sevgi seline tanık oldum. Salihli’ye
kazandırılan hizmetlerin açılışına
da büyük ilgi vardı. Törene MHP
TBMM Grup Başkanvekili ve Ma-
nisa Milletvekili Erkan Akçay, AK
Parti Manisa Milletvekili İsmail
Bilen, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, MHP MYK
Üyesi ve Manisa Milletvekili aday
adayı Ali Uçak, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, Salihli Belediye
Başkanı Zeki Kayda, Selendi Bele-
diye Başkanı Nurullah Savaş, Tur-
gutlu eski belediye başkanı Turgay
Şirin, Sanko Enerji CEO’su Hakan
Yıldırım, MHP Salihli İlçe Başkanı
Mehmet Akın, AK Parti Salihli İlçe
Başkanı Musa Şentur, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel sekre-
teri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay, millet-
vekili aday adayları, mahalle muh-
tarları ile devletin temsilcisi Salihli
Kaymakamı Mehmet Kamil Sağ-
lam ve büyükşehirin yönetim kad-
rosunun katıldığı törende Salihli
Belediye Başkanı Zeki Kayda il-
çeye yapılan hizmetleri uzun uzun
anlattı. Hizmetlerin gerçekleşme-
sinde Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün emeklerinin
büyük olduğunu belirten Başkan
Kayda Başkan Ergün’e teşekkür
etti. Salihli Belediye Başkanı Zeki
Kayda Cumhur İttifakı, milletvekil-
leri, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a teşekkürlerini
sundu. Eski cezaevinin yerine ya-
pılan Kurtuluş Çarşısı Pazar yeri-
nin yapımında ve Salihli’ye
katkılarını ve desteklerini esirge-
meyen Sanko Enerji CEO’su

Hakan Yıldırım’a da teşekkür etti.
Salihli’deki katıldığım törene Baş-
kan Cengiz Ergün’ün Basın Danış-
manı Cihad Taysi ve Basın Yayın
Daire Başkanı Yonca Ekmekçi ile
birlikte gittim.  Cihad Taysi’nin dü-
mene geçtiğini öğrendim. Daire
Başkanı Yonca Hanımın da basın
bürosuna canlılık getirmiş.

SAKAL TRAŞI
Salihli’ye erken gittik. Bende

burada bir sakal tıraşı olayım
dedim ve oldum. Borcumuz nedir
diye sorunca 50 TL’ye yeter dedi-
ler. Sesimi çıkarmadım verdim.
Sonra Salihli Belediye yetkililerine
durumu anlattım. Bana berberlere
yeni zam geldi. Sakal 50 TL saç tı-
raşı 160 TL dediler. Bende onlara
Salihli Paris olmuş Manisa’da Sö-
ğütaltı Kahvesinin yanındaki ber-
berimde sakal tıraşını 25 TL’ye
olduğumu söyledim. Bu arada bizi
dinleyen vatandaşlardan biri bana
bize de 50 TL sakal tıraşı çok geli-
yor yazıver dedi. Bende yazdım.
Seçim üzeri bu zam neyin nesi
diye de ilgililere soruyorum.

BAŞKAN ERGÜN 
“HİZMETLER HAYIRLI 

OLSUN”
Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün “Güzel Salihli’mizde

jeotermal enerji santrali yatırımıyla
üretim ve istihdama önemli katkı
sağlayan SANKO Holding’in Sa-
lihli Belediyemiz işbirliğiyle ilçe-
mize kazandırdığı pazaryeri ve
semt çarşısı, bir Manisalı olarak
beni çok mutlu etti. Modern kav-
şaklarıyla, yollarıyla, köprüleriyle,
meydanlarıyla Salihli’ye bambaşka
bir hava getirdik. Gecesiyle gün-
düzüyle yaşayan, insanlarımızın
vakit geçirmekten mutlu olduğu
bir şehir inşa etmiş olmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. Pazar yeri
açılışında Sanko Enerji CEO’su
Hakan Yıldırım, Manisa’nın iki mil-
letvekili Erkan Akçay ve İsmail
Bilen ve Kaymakam Mehmet
Kamil Sağlam da birer konuşma
yaptı. Sonra hep birlikte Pazar ye-
rini dolaşırken esnafın sattığı
muzun üzerinde “Bu kaliteyi Müge
Anlı bile bulamaz” diyerek halka
sattığı ürünlerinin kalitesini ortaya
koyuyordu. Salihli pazarında Ali
Uçak’ın kasalar içinde mis gibi
kokan çilekleri de dikkatimi çekti.
Burada gezerken başta Büyükşe-
hir Belediye Başkanı olmak üzere
protokole ilgi ve sevgi gösterilerini
izledim. Salihli’deki hizmetlerin
açılışlarını bir güne sığdırmam
mümkün olmadı. Yarın devam.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

GÜLEN ECZANESİ 
0236 237 30 03

ADIGÜZEL ECZANESİ 
0236 232 35 36

ALPEREN ECZANESİ
0236 211 34 00

1453 - Fatih Sultan Mehmet'in donanması, İstanbul sularına geldi.
1804 - Kayıtlara geçen ilk meteor, İskoçya'ya düştü.
1909 - Osmanlı İmparatorluğu'nda İttihad-ı Muhammedi Fırkası kuruldu.
1925 - Kahramanmaraş, İstiklal Madalyası aldı.
1930 - Hindistan'da 300 millik yürüyüşünü tamamlayan Mahatma Gandhi,
Dandi sahiline ulaştı.
1936 - Mississippi'de meydana gelen bir kasırgada 233 kişi öldü.
1941 - Anıtkabir için açılan proje yarışması sonuçlandı; Emin Onat ve
Orhan Arda'nın teklif ettikleri proje seçildi.
1944 - Yunanistan'ın bir kasabasında 270 kişi, Naziler tarafından öldürüldü.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Manisa son dönemlerin en kuvvetli yağışını aldı. Meteorolojiden alınan verilere göre Manisa’ya 3-4 saat içinde de ise 
40 kilogram yağış düştü. Ancak Büyükşehir ve MASKİ’nin özverili çalışması, yaşanabilecek olumsuzluklarını önüne geçti

MANİSA’DA dün sabah sa-
atlerinde başlayan sağanak
yağış ile birlikte Manisa Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ve MASKİ Genel
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, sa-
hada olumsuzluk yaşanmaması
adına tüm noktalara müdahale
etti. MASKİ ekipleri, yağmur
suyu ızgaraları, kanalizasyon
hatları ve derelerde çalışma yü-
rüterek temizlik çalışması ger-
çekleştirdi. İtfaiye ekipleri ise
kısmi su birikintilerini çekme iş-
lemlerini gerçekleştirdi. Aşırı
yağışta yürütülen çalışmaları
MASKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Gökhan Çevik, Kanalizas-
yon Dairesi Başkanı Cem Çöllü,
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Mümin Deniz,
MASKİ Basın Danışmanı Gök-
sel Topçu sahada takip etti. 

MANİSA’DA 3-4 SAATTE
METREKAREYE
40 KİLOGRAMA 
YAKIN YAĞIŞ DÜŞTÜ
Aşırı ve sağanak yağışta yü-

rütülen çalışmaları sahada

takip eden MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Gökhan
Çevik, “Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Cen-
giz Ergün’ün geçtiğimiz ay
Büyükşehir Meclis Toplantı-
sında belirttiği gibi iklim deği-
şikliği etkisini her geçen gün
daha fazla gösteriyor. Deprem
bölgesinde de aşırı yağışlardan
dolayı sel afeti meydana gel-
mişti. Şuanda biz de gerek Ka-
nalizasyon Dairesi ekiplerimiz
gerek Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi gerek Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri sabahın ilk saatlerinden
itibaren çalışmalarını sürdürü-
yor. Buradan şunu anlıyoruz,
artık ülkemizde, Dünyamızda
yağış rejimleri çok değişti. Bu

durum iklim değişikliği ve ku-
raklık gibi nedenlerden gerçek-
leşiyor. Ani sel baskınları, ani
yağışlar, taşkınlara sebebiyet
verebiliyor. Bu yüzden ekipleri-
mizi sürekli sahada tutmamız
gerekiyor. Meteoroloji Genel
Müdürlüğünden aldığımız veri-
lere göre bugün (dün) saat
08.27’de, 1.23 kilogram
metrekareye yağış
düştü. Bu çok
ciddi bir veri.
Toplama baktı-
ğımızda 3-4
saatlik bir süre
içinde 40 kilo-
grama yakın
bir yağışın şeh-
rimize düştü-
ğünü
görmekteyiz.” ifade-
lerini kullandı. 

DERELER VE 
YAĞMUR 
SUYU IZGARALARI ÇÖP 
İÇİNDE
Derelere ve ızgaralara atılan

çöplerin suyun akışını engelle-
diğini ve taşkın riski oluşturdu-
ğunu sözlerine ekleyen Çevik,
“Her zaman belirttiğimiz gibi
derelerimiz çöplük değildir,
çöplerimizi derelerimize atma-
yalım. Aynı zamanda yağmur
suyu hatlarımıza da çöp atılma-
ması gerekiyor” dedi.

Öte yandan 185 Çözüm

Merkezine ya da MASKİ Genel
Müdürlüğü’nün kurumsal sos-
yal medya hesaplarına gelen
ihbarları da değerlendirerek
anında müdahale gerçekleş-
tiren ekipler, vatandaşların
mağdur olmaması adına ça-

lışmalarını sürdürüyor. 
Haber Merkezi

Büyükşehir ve MASKi 
varsa sorun yok!

Manisa’da 25 yaşındaki engelli kızına bebek gibi bakan anne evde bakım maaşının bir şikayet üzerine kesilmesinin ardından 4 aydır zor günler geçiriyor 

Fedakar anne sesini duyurmak istiyor 

MANİSA’NIN Saruhanlı il-
çesine bağlı Mütevelli Mahal-
lesinde yaşayan 3 çocuklu
Yörük ailesinin en büyük ço-
cuğu olan ve doğum sırasında
yapılan bir hatadan dolayı
yüzde yüz engelli olarak dün-
yaya gelen 25 yaşındaki Sü-
meyye Yörük’ün her şeyi olan
annesi Zeynep Yörük yaklaşık
4 aydır zor günler geçiriyor.
Hayatını kızına adayan Zeynep
Yörük, kendi öz ablasının
miras yüzünden şikayetiyle
kesilen evde bakım maaşı ne-
deniyle kızının ihtiyaçlarını kar-
şılayamaz duruma geldi.
Şikayete konu olan olayları
belgeleriyle ispat etmesine
rağmen hale sorununun çö-
züme kavuşturulamadığını an-
latan Yörük yetkilere
seslenerek sesini duymalarını
istedi. 

"ŞİKAYET SEBEBİNİ 
İSPATLADIM HALA 
SORUN ÇÖZÜLMEDİ" 
Hayatını engelli

kızına adayan
Anne Zeynep
Yörük,
“Kızım Sü-
meyye 25
yaşında
ve
doğum
sıra-
sında
doktor
hatasın-
dan do-
layı yüzde
yüz engelli.
Yürüyemiyor,
konuşamıyor,
hiçbir şey ifade
edemiyor. Her şeyi bana bağlı,
tüm hayatı bana bağlı, yemesi,

içmesi, yatması, her şeyi bana
bağlı. Altı bağlanıyor, her şeyi
rondodan çekerek yediriyorum
çiğneme kabiliyeti yok, su ile
yutabiliyor yediklerini. Hayatı-
mız bu. Eşim asgari ücretle ça-
lışıyor. Kızımdan evde bakım
maaşı alıyordum. Onu da 3
aydır kestiler. Bu ay yani ni-
sanda 4’üncü ay oluyor. 4 ma-
aştır alamıyorum. Şikayet
üzerine kestiler, hangi hakla,
hangi sebeple kestiler, sadece
bir şikayet. Şikayet sebeplerini
söylediler ben de ispatladım

ama Saruhanlı Sosyal Yar-
dımlaşmadan Manisa’ya,

Manisa Sosyal Yardım-
laşma Vakfından da
Saruhanlı’ya yollanı-
yorum. İki arada
mekik dokuyoruz
Kızımı sırtıma alıyo-
rum arabayla ezi-
yeti ben
çekiyorum” dedi. 

“BENİM SESİMİ 
DUYUN ARTIK” 

Kendi öz ablasının
miras yüzünden bütün

kardeşlere dava açtığını
kendisini de kızından vur-

maya çalıştığını aktaran Anne
Yörük, “2008 yılından beri bu
maaşı alıyorum. İki defa kestiler

bu maaşı. İlkinde yaşam tarzım
gelir seviyesine uymuyormuş,
ikinci şikayette de mal varlığım
çokmuş. Tarlalarım, mirastan
gelen paralarım varmış. Bu şi-
kayetleri ablam yaptı. 9 karde-
şiz hepimize dava açtı bende
bir şey bulamayınca kızımdan
vurdu. Bu mübarek Ramazan
günü Sosyal Yardımlaşma Vak-
fı’na, Derya Yanık’a sesleniyo-
rum. Benim sesimi duyun artık.
Benim 3 aydır çektiğimi kimse
çekmedi. Bez alıyorum paket 3
veya 4 gün gidiyor, paketi 300
TL. Bir çarşı pazara bakın
ondan sonra gelirime bakın
ondan sonra karar verin. Bir şi-
kayetle kesiliyorsa bu maaş o
zaman ben de herkesi şikayet
edeyim. Ben zaten delili ispat-
larıyla götürmüşüm. Ama bana
nedenini söylemiyorlar Saru-
hanlı’dan Manisa’ya, Mani-
sa’dan Saruhanlı’ya sürekli
gidip geliyoruz. Gitmediğimiz,
çıkmadığımız kapı kalmadı yok
öyle oldu, yok şöyle oldu, yok
evraklar geç geldi, karışıklık
oldu. Sizi bilgilendirecekler di-
yorlar. TC kimlik numaralarımızı
alıyorlar sizi bilgilendireceğiz di-
yorlar ama sonuç yok” şeklinde
konuşarak yetkililerden yardım
istedi. AA

Kamyonla otomobil kafa 
kafaya çarpıştı: 

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde otomobil ile kamyonun kafa
kafaya çarpışması sonucu 2 kişi hayatını kaybetti. Kaza, öğle sa-
atlerinde Akhisar-Sındırgı yolunun 30. kilometresinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Akhisar istikametinden Sındırgı yö-
nüne doğru seyir halinde olan Halil İbrahim Yüksel yönetimin-
deki 45 HA 9705 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen 45 ADE
705 plakalı Yusuf A. idaresindeki kamyon kafa kafaya çarpıştı.
Kaza sonrası kamyon, yol kenarındaki tarlaya devrilirken, oto-
mobil ise kullanılamaz hale geldi. Kazada otomobil sürücüsü
Halil İbrahim Y. ile yolcu konumunda bulunan İsmail Y. hayatını
kaybetti. Jandarma ekiplerinin olay yerindeki incelemelerinin ar-
dından cenazeler sıkıştıkları otomobilden Manisa Büyükşehir İt-
faiyesi ekiplerince çıkarılarak, Akhisar Devlet Hastanesi
Morgu'na kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA 

2 ölü 

Yüzde yüz engelli olan 25 yaşındaki kızı Sümeyye için
devletten aldığı evde bakım ücretinin bir kişinin şikayeti
üzerine kesildiğini aktaran çaresiz anne Zeynep Yörük, şi-
kayet edilen tüm konuları belgeleriyle ispat etmesine
rağmen 4 aydır evde bakım ücreti alamadığını ve kızına
bakmakta artık zorlandığından bahsetti. Aylardır 25 ya-
şındaki kızını sırtında taşıyarak, Saruhanlı’dan Manisa’ya,
Manisa’dan Saruhanlı’ya mekik dokuduğunu söyleyen
Yörük, artık birilerinin sesini duymasını istedi. 
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SANKo Enerji Üst Yöneti-
cisi (CEO) Hakan Yıldırım,
"İmalat, kabiliyet, kurulu güç
anlamında dünyanın sayılı
enerji oyuncularından biriyiz."
dedi. Yıldırım, Salihli'de Sanko
Enerji tarafından Kurtuluş Ma-
hallesi'ne yaptırılan pazar yeri-
nin açılış töreninde
gazetecilere, Türkiye'nin onar
bin megavat rüzgar ve
güneş, 1600 megavat
jeotermal, 30 bin me-
gavat hidroelektrik
kurulu gücü hayata
geçirdiğini anlattı,

Türkiye'nin, rüz-
gar türbinlerinde
yüzde 60'lık yerlilik
oranına eriştiğini,
güneş enerjisi alanında
da polislikondan itibaren
tüm süreci yerlileştirdiğini ve bu
sayede de yenilenebilir enerji
çağına çok hazırlıklı girdiğini
Yıldırım, jeotermal enerjiyle ilgili
bir takım olumsuz yorumların
olduğunu belirtti.

Yıldırım, şunları kaydetti:
"Konuya bilimsel yaklaşıp bu
yaklaşımların sonuçlarıyla jeo-
termal enerjinin faydalarını
halka anlatmamız lazım. Jeo-
termalin mevzuatı çevreye etki-
ler anlamında oldukça katı. Yer
altındaki jeotermal enerjiyi kalo-
rifer kazanı gibi kullanıyorsu-
nuz. Isınan akışkanı yeryüzüne
çekip enerjisinin bir kısmını ala-
rak tekrar yer altına enjekte edi-

yorsunuz. Kapalı döngü bir ka-
lorifer kazanından bir farkı yok.
Türkiye'de hem mevzuat hem
de şirketlerin tecrübeleri artık
bunun temiz bir şekilde yapıl-
masına elverecek bir şekilde-
dir."

Yıldırım, Türkiye'nin jeoter-
mal enerjide dünyanın en
büyük 4. kurulu gücüne sahip

olduğunu ve yıllar içeri-
sinde kurulumlarla bir-

likte mevzuatın da
geliştiğine dikkati
çekti. Bu alandaki
mevzuatlarda Türki-
ye'nin dünyaya
öncü olduğunu vur-

gulayan Yıldırım,
"Bizim jeotermal ener-

jiyle ilgili mevzuatımız
küçük, büyük işletmenin

kafasına göre hareket etmesine
izin veren bir mevzuat değil.
Sonuçta bu lisansın işletmeye
alınma kuralları belli. ÇED (Çev-
resel Etki Değerlendirmesi)
yapmak, ölçümleri yapmak zo-
rundasınız. Bu santrallerin gü-
venli bir şekilde üretim
yapabilmelerini temin edebil-
mek için gerekli tüm şart ve ku-
rallar mevzuatlarda belirtilmiş
durumda ve takibi oldukça sıkı
bir şekilde yapılmaktadır." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Yıldırım, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığının Yenilenebilir
Enerji Kaynaklarını Destekleme
Mekanizması (YEKDEM) ile ilgili

yapacağı son güncellemelere
ilişkin de "Bakanlık herkesi, her
derneği çok iyi bir şekilde dinli-
yor. Gerçekten enerji bakanlığı-
mız koordinasyon ve iletişim
anlamında çok iyi. O yüzden
kaygıları, neyin çalışıp çalışma-
dığını çok net bir şekilde bili-
yorlar. Biz bunu derneklerde de
birçok bilgi notu olarak verdik.
Eğer bakanlık bir şeyler hazırlı-
yorsa eminim ki sistemi daha
iyi çalıştıracak şekilde hazırlanı-
yordur." diye konuştu.

Yerli imalatın teşvik edilme-
sini güçlü bir şekilde destekle-
diğini ifade eden Yıldırım,
sözlerini şöyle tamamladı:
"Ülke büyük bir enerji dönüşü-
münün arifesinde. Geldiğimiz

noktaya baktığımızda imalat,
kabiliyet, kurulu güç anlamında
dünyanın sayılı enerji oyuncula-
rından biriyiz. Yeter ki doğru
odaklanma ile bundan sonraki
gelişmeleri iyi okuyalım. Şim-
diye kadar yaptığımız doğruları
daha da artırarak yapalım. Ben
yerli imalatın teşvik edilmesini,
bunun zorunluluk haline getiril-
mesini yüzde 100 destekliyo-
rum çünkü yeşil ekonomi
denen bir şey var. Olay sadece
karbon emisyonunu azaltmak
değil. Bunun ekonomik boyutu
da ülkeler için çok önemli. Ge-
lecek onlarca yıl yenilenebilir
enerji alanında teknoloji gelişti-
ren ülkelerin ekonomik an-
lamda büyük fayda göreceği

bir dönem olacak. Türkiye
mevcut altyapısı, entelektüel
birikimi, imalat kabiliyetleri ile
yenilenebilir enerji atağına kalk-
maya hazır. Burada önemli olan
şu an geldiğimiz noktada önce-
liklendirmeleri iyi yapmak ve
geçtiğimiz on yıl içerisinde biz-
leri bu noktaya getiren doğru-
ları iyi analiz edebilmek. Bu
fırsatı iyi kullanabilirsek, önü-
müzdeki jenerasyon için çok
ciddi etkileri olur."

TÜrKİYE'NİN
JEoTErmAl 

PoTANSİYElİ 
5 BİN mEGAVAT

Sanko Enerji Jeotermalden
Sorumlu Genel Müdür Yardım-
cısı Sedef Karagöz de Jeoter-

mal Enerji Derneği'nin hesapla-
malarına göre, Türkiye'nin jeo-
termal potansiyelinin 5 bin
megavat olduğunu belirterek,
şirketlerin hem varolan arama
ruhsatlarında hem de yeni al-
dıkları arama ruhsatlarında jeo-
termal enerji kaynaklarını
aramaya devam ettiklerini söy-
ledi.

Karagöz, Sanko Enerji'nin
bölgedeki faaliyetlerine ilişkin
açıklamalarda bulunarak, Salihli
İlçesinde şirketin 70 megavat
kurulu güce sahip 3 tane jeo-
termal enerji santrali, toplamda
30 kuyusunun olduğu bilgisini
paylaştı. Jeotermalin bölgede
ısıtma amaçlı olarak da kullanıl-
dığına dikkati çeken Karagöz,
"Salihli'deki ısıtma merkezi 20
yıl önce yapılmış. Çok fazla
miktarda da kuyu açılmış ama
sağlıklı işletilemediği için belirli
zaman sonra bu kaynakta
azalma görülmüş. Belediye ile
beraber çalışılmaya başladık-
tan sonra biz sosyal sorumlu-
luk kapsamında yeni kuyular
açtık, kaynak ekleme yaptık.
Onların çalışmayan kuyularına
pompa sistemleri koyduk ve
mühendislik olarak da sağlıklı
işletilebilmesi için gereken gö-
zetimi verdik. 2 senedir hiç bir
sıkıntı olmadan gayet güzel ısı-
narak devam ediyor. Bu ko-
nuda belediye ile birlikte iş
birliği içinde çalışıyoruz." ifade-
lerini kullandı. AA

Sanko’dan yerli imalata destek açıklaması

İl genelinde dere temizlik
çalışmalarını aralıksız sürdüren
MASKİ Genel Müdürlüğü,
Şehzadeler ilçesine bağlı Vezi-
roğlu ve Yeniköy Mahallelerin-
den geçen derede toplam
1000 metrelik temizlik çalış-
ması gerçekleştirdi. Çalışmalar
neticesinde su akışı sağlıklı
hale getirilerek, taşkın tehdidi
ortadan kaldırıldı.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, 17 ilçede dere te-
mizlik çalışmalarını yoğun bir
şekilde sürdürüyor. Bu kap-
samda Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından Şehzadeler
ilçesine bağlı Veziroğlu ve Ye-
niköy Mahallelerinden geçen
derede toplam 1000 metrelik

temizlik çalışması gerçekleşti-
rildi. Çalışma kapsamında
dere tabanı ve kenarları temiz-
lendi, derede biriken zararlı
maddeler toplandı ve suyun
akışı sağlıklı hale getirildi. Ya-
pılan çalışma ile dere etrafın-
daki tarım arazilerinin, araç
sürücülerinin ve yayaların taş-
kınlardan olumsuz etkilenme-
mesi adına önlem alınmış
oldu.

“TAŞKIN rİSKİNE KArŞI 
ÖNlEm AlINDI”

Veziroğlu mahalle muhtarı
Çetin Özün, “Mahallemizde
bulunan derenin etrafında bü-
yüyen otlar nedeniyle yabani
hayvanlar burayı yuva olarak
kullanmaya başladı. MASKİ
ekipleri tarafından yapılan ça-
lışma ile birlikte hem bu soru-
numuz ortada kalktı hem de
yağış nedeniyle oluşabilecek
taşkın riskine karşı önlem alın-
mış oldu. Emeği geçenlere
çok teşekkür ederiz” diye ko-

nuştu. Yeniköy mahalle muh-
tarı Levent Bolut, “MASKİ
Genel Müdürlüğü ekipleri tara-
fından deremizin büyük bölü-
münde detaylı temizlik
çalışması gerçekleştirildi. Ça-
lışmadan çok memnun kaldık.
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün ve
MASKİ ekiplerine çok teşek-
kür ederiz” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

MASKi dere temizlik mesaisine ara vermiyorMASKi dere temizlik mesaisine ara vermiyor

İzmİr merkezli 5 ilde sahte
dekontlarla otomobil ve tarım
ürünleri alarak vatandaşları do-
landıran şebekeye yönelik dü-
zenlenen operasyonda
gözaltına alınan 14 şüpheliden
10'u tutuklandı. İzmir İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Dolandırıcılık Büro
Amirliği ekipleri, "resmi belgede
ve özel belgede sahtecilik, nite-
likli dolandırıcılık" suçlarına iliş-
kin yürütülen soruşturma
çerçevesinde sahte dekontlarla
otomobil ve tarım ürünleri alan
çeteyi takibe aldı. Şüphelilerin
araçlarını internet siteleri ve
sosyal medya uygulamaları
üzerinden satmak için ilan
veren vatandaşlarla irtibat ku-
rarak, kaparo verdikten sonra
noter satışı aşamasında vatan-
daşların banka hesaplarına ara-
cın satış bedelinin yatırıldığı
yönünde cep telefonlarına SMS
veya Whatsapp uygulaması
üzerinden sahte dekont gön-

derdikleri ve vatandaşlara
"Paran hesabına birazdan
geçer, sen aracın satışını yap"
diyerek aracın satışını aldıkları
belirlendi. Çete üyelerinin çiftçi-
lik yapan vatandaşlardan da
sahte senetle zeytinyağı, incir
yağı, badem, ceviz, haşhaş gibi
tarım ürünleri ve küçükbaş hay-
van alarak toplamda 21 vatan-

daştan haksız kazanç elde et-
tikleri tespit edildi. Yapılan ça-
lışmaların ardından harekete
geçen polis, İzmir, Manisa,
Aydın, Balıkesir ve Denizli ille-
rinde 31 Mart günü eş zamanlı
operasyon gerçekleştirdi. Ad-
reslerde yapılan aramalarda cep
telefonları, 3 adet av tüfeği, 1
adet kuru sıkı tabanca, 1 adet
laptop, 1 adet tablet, 8 adet
araç satış sözleşmesi, 2 adet
dekont, 1 adet boş senet ve 1
adet ıslak imzalı satış sözleş-
mesi ele geçirildi. Operasyonda
14 şüpheli kıskıvrak yakalanır-
ken, firari 2 şüpheliyi yakalamak
için çalışmaların sürdüğü öğre-
nildi.  Gözaltına alınan şüpheli-
lerden 1'i emniyetteki ifadesinin
ardında salıverilirken, adliyeye
sevk edilen 13 şüpheliden 10'u
tutuklandı, 3 şüpheli adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. İHA

Sahte dekont çetesi çökertildi!   
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ŞEHzADElER Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik
başkanlığında yapılan Şehza-
deler Belediye Meclisi Nisan
Toplantısında, Şehzadeler Be-
lediyesi ile Adıyaman Beledi-
yesi'nin kardeş şehir olması
kararlaştırıldı. 

Şehzadeler Belediyesi

Nisan Ayı Meclis Toplantısı,
Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik başkanlığında yapıldı.
Şehitlerimiz için saygı duru-
şunda bulunulup akabinde İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla
başlayan mecliste 17 gündem
maddesi görüşülerek karara
bağlandı. 

Şehzadeler Belediyesi'nin
2022 yılına ait gelir giderleri ile
bunlara ilişkin hesap kayıt iş-
lemlerine dair Denetim Komis-
yonu'nun raporu ile
belediyenin 2022 yılına ait faa-
liyet raporu görüşülerek kabul
edildi. 

Şehzadelerin birinci de-

rece deprem bölgesinde yer
alması nedeniyle deprem ve
afetler için ön hazırlık çalış-
ması kapsamında Deprem ve
Afet Komisyonu kuruldu. En-

cümen ve komisyonlara yeni
üye seçimlerinin de yapıldığı
mecliste Adıyaman Belediyesi
ile Şehzadelerin kardeş şehir
olması da görüşülerek kabul

edildi. Belediye Meclis Toplan-
tısının ardından meclis üyeleri,
belediye başkan yardımcıları
ve birim müdürleri birlikte iftar
yaptı. Haber Merkezi

Şehzadeler Belediyesi Adıyaman
Belediyesi'yle kardeş oldu 
Şehzadeler Belediyesi Adıyaman
Belediyesi'yle kardeş oldu 

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi Nisan ayı olağan İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda, çalı-
şanların iş sağlığı ve güvenliği-
nin korunması için sahada
yapılan gözlemler ve çalışmalar
hakkında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Nisan ayı olağan İş
Sağlığı ve Güvenliği Kurul Top-
lantısı, Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi Encümen Salonu’nda
gerçekleştirildi. Toplantıya Sağ-
lık İşleri Dairesi Başkanı Erhan
İnce, Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanı Adem Gökçe,
Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur
Topkaya, Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Orçun Abalı, BESOT
Genel Müdürü Mustafa Yur, İş
Sağlığı ve Güvenliği Şube Mü-
dürü Fulden Özdemir, İSG uz-
manları ve işyeri hekimi katıldı.
Toplantıda saha gözlemleri sıra-

sında görülen tehlike ve riskle-
rin kaynağında yok edilebilmesi
için alınacak önlemler nokta-
sında görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Personellerin çalışma
alanlarında daha güvenli çalış-
ması ve işten kaynaklı ortaya çı-
kabilecek kazaların
engellenmesi için yapılan ve ya-
pılacak çalışmaların da masaya
yatırıldığı toplantıda, iş sağlığı
ve güvenliğinin önemine dikkat
çekildi.

İş sağlığı ve güvenliği toplantıları aksatılmıyor

TüRKİYE'DEKİ tavuk ve
yumurta üretiminde önde olan
kuruluşlardan biri olan şirketin
satışına Rekabet Kurulu'ndan

onay çıktı. Paketlenmiş piliç
eti ve yumurta sektörünün
önemli isimlerinden biri olan
Keskinoğlu'nun satış işlemine

onay çıktı. Dünya Gazetesi'nin
haberine göre, Matlı Hol-
ding’in piliç sektörünün en
önemli oyuncularından biri
olan Keskinoğlu’nu satın alma
işlemine resmi onay verildi.
Türkiye’nin en önemli yem
üreticilerinden biri olan Matlı
Holding'in piliç sektörünün
önde gelen ismi Keskinoğ-
lu'nu satın alma işlemine Re-
kabet Kurulu'ndan onay çıktı.

Böylece Keskinoğlu Tavuk-
çuluk şirketinin yüzde 99.4’lük
hissesinin Matlı Holding bün-
yesindeki Matlı Yem’e katıl-
ması için de engel kalkmış
oldu. Türkiye’nin yemcisi ola-
rak bilinen Matlı Holding’in

geçmişi 1965 yılına kadar da-
yanıyor. Türkiye’nin en büyük
117’nci sanayi kuruluşu Matlı
Gıda Grubu yem üretimi, gıda
üretimi, tam yağlı soya üre-
timi, mısır kurutma, ham-
madde ve akaryakıt ticareti,
besi hayvancılığı, sebze ve
meyve kurutma alanlarında
faaliyet gösteriyor. 

Haber Merkezi

Rekabet Kurulu'ndan Keskinoğlu’nun satışına onay

MAnİsA Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr.
Ahmet Ataç, Uşak İl Emniyet
Müdürlüğü görevinden Manisa
İl Emniyet Müdürlüğü görevine
atanan Mesut Gezer’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Rektör Ataç, Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
hakkında bilgi paylaşımında
bulunarak Emniyet Müdürü
Gezer’e yeni görevinin kendisi

ve Manisa için hayırlı olmasını
dilerken, Emniyet Müdürü
Gezer de bu nazik ziyaret için
kendisine teşekkürlerini ifade
etti. Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr.

Ahmet Ataç, “İl Emniyet Mü-
dürlüğü'ne atanan Mesut Ge-
zer’e hoş geldiniz diyor, ilimize
atanmasından dolayı mutluluk
duyuyoruz.” ifadelerini kay-
detti.

Rektör Ataç’tan yeni müdüre
hayırlı olsun ziyareti
Rektör Ataç’tan yeni müdüre
hayırlı olsun ziyareti

Don afetinden bağları zarar
gören çiftçilerin yaşadığı sorun-
ları meclis kürsüsünden dile
getiren CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu 14
Mayıs’tan sonra çiftçi dostu
bir hükümet geleceğini
söyledi. 29 Mart ge-
cesi Manisa’da çok
ciddi bir don felaketi
yaşandığını hatırla-
tan Bakırlıoğlu, don
afetinden Sarıgöl,
Alaşehir, Salihli, Ah-
metli, Turgutlu, Gölmar-
mara, Akhisar, Saruhanlı
ilçelerinde yaşayan yaklaşık 25
bin üzüm üreticisi ailenin ciddi
zarar gördüğüne dikkat çekti.

Bakırlıoğlu Meclis’te yaptığı
konuşmada, Zararın yüzde
100’ü bulduğu bağları görmek,
ailesinin geleceğini o bağa
bağlamış üreticinin çaresizliğini
görmek inanın bizi derinden et-

kiledi. Zirai don bir tabiat olayı,
yaratandan gelmekte ve önce-
den tahmin edilse bile bu
günkü teknoloji ile zararını
azaltmak mümkün ancak ta-
mamen sakınmak imkansız.
Üreticinin yapması gereken en

önemli tedbirlerden bir ta-
nesi tarım sigortası

yaptırmak. Üreticile-
rimiz ile yaptığımız
sohbette birçoğu-
nun tarım sigortası
yaptırmadığını,
yaptıranların önemli

bir kısmının poliçele-
rinde ‘don teminatının’

olmadığını gördük. Neden
diye sorduğumuzda, aldığımız
cevaplar üzüm üreticilerimizin
yaşadığı açmazı bir kez daha
gözler önüne serdi. Üreticileri-
mizin önemli bir kısmının artık
TARSİM’e güveni kalmamış.
Hasar sonrası gelen ekspertiz-
lerin hizmetinden memnun de-
ğiller. Ekspertiz sonrası

hazırlanan raporların gerçeği
yansıtmadığını söylüyorlar ve
bilhassa kesintilerin çok oldu-
ğundan şikayetçiler. Primlerin
yüksekliği ise bir diğer şikayet
konusu. Rakamlara baktığınız
zaman üreticiye hak vermemek
elde değil. Kimi bağlarda dekar
başına 1000 lirayı geçiyor” ifa-
delerini kullandı.

“BU İKTİDARIn 
nİYETİ YoK”

“Bugün için acilen yapılması
gerekenler var” diyen Bakırlı-
oğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “
Zarar gören çiftçilerimizin özel
bankalar dahil bankalara olan
borçları ötelenip yapılandırıl-
malı. Yetmez. Üretimin devam
edebilmesi için, bu insanların
evlerini geçindirebilmeleri için
hibe ödemeler yapılmalı, des-
tekler arttırılmalı. Yapılması ge-
reken çok şey var ama ne yazık
ki iktidarın bunları yapmaya ni-
yeti yok. Sorun zaten iktidarın
bizzat kendisi.” 

Çiftçi tarım sigortası yaptıramıyor
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Ilık havaların başlangıcı Nisan ayında, gök-
ten akan şifadır Nisan yağmurları. Geçmiş za-
manlardan bugüne şifalı olarak kabul edilen
Nisan yağmurunu biriktirenler, hastalara içiren-
ler hatta yemeklerine katanlar azımsanmaya-
cak kadar mevcut. Yeni nesile çok garip gelse
de eskiler bu şifanın gücüne oldukça inanıyor.
Bolluk ve bereket olarak da kabul edilen Nisan
yağmurlarını biriktirme geleneği geçmişe naza-
ran azalsa da, bazı bölgelerde hala yaşatılıyor. 

Yüzyıllardır şifa kaynağı olarak biriktirilen ve
kullanılan nisan yağmurlarının, insan sağlığına
olduğu kadar insan ruhuna da binbir faydası ol-
duğu kabul ediliyor. 

Hani hepimiz bahar mevsiminin başladığı
günlerde, "Üzerimde bir bahar yorgunluğu var"
diye yakınırız ya, Nisanda yağan yağmurlar bu
rehaveti de atmak için şifaymış. Nisan yağmur-
larının vücuda zindelik ve enerji kazandırması-
nın nedeni, demir  içermesindenmiş. Nisan
yağmurlarıyla, kış boyunca en alt seviyeye inen
vücudun demir miktarı, en doğal yoldan geri
kazanılabilirmiş. 

Saçının hızla uzamasını isteyenlerden ço-
cuğu olmayan çiftlerin çare olarak gördüğü
nisan yağmurları, inananlar için binbir derde
deva gibi görülüyor.

Bu yüzden, özellikle 13 Nisan-12 Mayıs ta-
rihleri arasında yağan Nisan yağmurlarında ıs-
lanmaktan çekinmeyin. Kapatın
şemsiyelerinizi, usul usul yağan yağmurun
düşen damlaları altında yürüyün, şifa niyetine. 

Nisan yağmurlarını bereket, şifa ve uğur
olarak tanımlayan Anadolu insanının inanışları
neler, kimimiz batıl inanç gelse de hadi okuya-
lım;

Nisan yağmurları bir kapta toplanır. Üzerine
duâlar okunur, sabah aç karna ve akşam birer
bardak olmak üzere yedi gün üst üste içilir.

Ruhsal bunalım geçirenlere 3 İhlas sûresi
okunarak nisan yağmuru içirilir, nisan yağmuru
suyuyla yıkanır.

Nisan yağmurunda ıslanmanın sağlık, uğur

getireceğine inanılır. Bu sebeple yağmur başla-
yınca baş açık bırakılarak ıslanılır.

Nisan yağmuruyla boy abdesti alan kızın
kısmeti açılır.

Küçük çocuklara vücutlarına faydalı olsun
diye her sabah nisan yağmuru içirilir.

Biriktirilen ve üzerinden yedi yıl geçen nisan
yağmuru suyu zemzem sayılır. Hastalara içirilir.
Ölecek hastaların ağzına damlatılır.

Nisan ayının ilk yağmur suyunu içen insa-
nın başı ağrımaz.

Asmanın baharda dallarının kesilmesiyle
akan suyu toplanır, içine nisan yağmuru katılır.
Bu karışım zemzem niyetine içilir. Ölecek in-
sanlara da bu su içirilir, kefenine sürülür.

Korkan kişilere, hasta hayvanlara nisan
yağmuru içirilir.

Zayıf, hastalıklı inekler, buzağılar nisan yağ-
muruna çıkarılır, ıslatılır, bu yağmur içirilir.

Nisan yağmuru kırk anahtarlı tasa konup
üzerine okunur, sinir hastalarına içirilir.

Nisan ayında ilk yağan yağmur suyuyla yo-
ğurt yapılır.

Para keseleri bereket için nisan yağmuruyla
yıkanır.

Nisan yağmuruyla yemek pişiren gelecek
nisana kadar yokluk çekmez.

Nisan suyu ambarlara, un sandıklarına be-
reket olsun diye serpilir.

Nisan suyu mutfaktaki yiyeceklere bereket
düşüncesiyle serpilir.

Tırnağı makas görmeden avuçları nisan su-
yuyla yıkanan bebek büyüyünce eli açık, cö-
mert olur.

Nisan yağmurlarının yedinci günü yağan
yağmur yutulursa kapalı kısmetin açılacağına,
dileklerin yerine geleceğine inanılır.

Türbe kapı ve pencerelerine dilek için bağ-
lanan bez parçaları nisan suyuyla yıkanmış
olursa dilekler daha çabuk yerine gelir.

Zemzem suyu içine nisan yağmuru katıla-
rak çoğaltılır.

Nisan yağmurlarıyla yetişen yemlik, madı-
mak, kuşkuş, ebegümeci, ısırgan gibi bitkilerin
yapraklarından yapılan yemekler yenilirse o yıl
hasta olunmaz.

Nisan yağmuruyla yıkanan saçlar gürleşir.
Bitkilerdeki böceklere ilâç olarak nisan suyu

serpilir.
Nisan yağmuru gözlere sürülürse göz ağrı-

sına iyi gelir.
Nisan yağmuru istiridyenin içinde inci, yıla-

nın ağzına düşerse zehir olur.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

YAĞMURDA ISLANMANIN TAM ZAMANI

Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu, GSB yurtlarına ilişkin,
“Bu anlamda yurtları-
mız, yüz yüze eğitime
devam eden, stajı
olan ve çalışan öğ-
rencilerimizin hiz-
metinde olacak”
dedi.   

Bakan Kasa-
poğlu, Yükseköğre-
tim Kurulu’nun
(YÖK) üniversitelerin
bahar dönemine ilişkin is-
teyen öğrencilerin 3 Nisan’dan
itibaren yüz yüze eğitim alabile-
ceğine ve alınan diğer kararla-
rın ardından GSB Yurtları ile
ilgili Cebeci Yurt Koordinasyon
Merkezi’nde açıklamalarda bu-
lundu. Başta deprem bölgesi
olmak üzere diğer illerde de
yurtların deprem nedeniyle
mağduriyetleri engellemek için
Türk milletinin emrine amade
kıldıklarını belirten Kasapoğlu,
“Bununla birlikte yurtlarımız
birer lojistik merkezi olarak

özellikle milyonlarca kap yeme-
ğin pişirildiği, dağıtıldığı ve ser-
vis edildiği mekanlar olarak da

milletimize hizmet etti ve
hala da aynı şekilde

deprem bölgesinde
bir lojistik merkezi
olarak, bir yemek
üretim, dağıtım ve
servis merkezi ola-
rak vatandaşlarımı-

zın hizmetindedir”
diye konuştu. 

“YuRTlARIMIZ,
YÜZ 

YÜZe eĞiTiMe DeVAM 
eDen, sTAJI OlAn Ve 

çAlIŞAn 
ÖĞRenCileRiMiZin 

HiZMeTinDe OlACAk” 
Yurt alt yapısı olarak 81 il ve

ilçelerdeki yurtların hem dep-
remzedelerin hem de öğrenci-
lerin hizmetinde olacağını dile
getiren Kasapoğlu, “Bu an-
lamda yurtlarımız, yüz yüze eği-
time devam eden, stajı olan ve
çalışan öğrencilerimizin hizme-
tinde olacak. Aynı şekilde bu

süreçleri yönettik. Bir yandan
depremzede vatandaşlarımızı
ağırlarken, diğer yandan da
üniversitelerin aldıkları kararlar
istikametinde hem öğrencileri-
mize hem de çalışan gençleri-
mize bugüne kadar yurtlarımız
hizmet verdi. Temel felsefemiz
şu; öyle güçlü bir altyapımız var
ki hem depremzede vatandaş-
larımıza hizmet edecek kadar
geniş, güçlü bir çatı ve aynı za-
manda ihtiyacı olan, bu an-
lamda eğitim süreci devam
eden tüm öğrencilerimizi kap-
sayacak kadar geniş bir çatı”
ifadelerini kullandı. 

YÖK tarafından yapılan
açıklama ve üniversite senato-
larının aldığı hibrit eğitim kara-
rıyla beraber yeni bir eğitim
sürecinin başladığı ifade eden
Kasapoğlu, “Biz de bu yeni
süreç çerçevesinde özellikle
üniversitelerin kararlar istika-
metinde eğitime yüz yüze
devam edecek gençlerimiz için
tekrar planladık. Onları en güzel
şekilde kendi mekanlarına tek-

rar kavuşturmak için ilgili hazır-
lıkları yaptık ve dün itibariyle
süreç hızlı bir şekilde başladı”
açıklamalarında bulundu. 

ne ÖĞRenCileR ne De 
DePReMZeDeleR 

MAĞDuR eDilMeYeCek 
Ramazan ayı çerçevesinde

yurtlarda kalan öğrencilerle dün

ilk defa iftar dolayısıyla An-
kara’da bir araya geldiklerini
hatırlatan Kasapoğlu, “İnanıyo-
rum ki gençlerimiz, hibrit mo-
delle birlikte özellikle
üniversiteleriyle ilgili kendi plan-
lamalarını yapıyorlar. Bakanlığı-
mızın İl Müdürlükleriyle ve yurt
yönetimleriyle irtibata geçerek,

bu anlamdaki yeni planlamaları
takip edebilirler. Ne bir genç ar-
kadaşımızı ne de depremzede-
mizi mağdur etmemek adına
bakanlık olarak tüm çalışma ar-
kadaşlarımızla, tüm altyapı-
mızla bu süreci birlikte
yöneteceğiz” şeklinde konuştu.
iHA

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, isteyen öğrencilerin 3 Nisan’dan itibaren yüz yüze eğitim alabileceğine ve alınan diğer kararlarla ilişkin açıklama yaptı

KYK yurtları öğrencilere açılıyor

Yunus Emre Kültür Parkı
içerisinde yer alan Manisa Os-
manlı Müzesi, vatandaşların
uğrak noktası olmaya devam

ediyor. Vatandaşlar hafta sonu
da müzeye yoğun ilgi gösteri-
yor. 

Yunusemre Belediyesi, ken-

tin tarih ve kültür turizmine
katkı sunan; Manisa’da yetişen
Osmanlı padişahları, Türkiye
Cumhuriyeti Devleti kurucusu

Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, Manisalı
milli mücadele
kahramanları,
Ünlü Türk
Düşünürü
Yunus Emre
ve Tapduk
Emre’nin de
aralarında yer
aldığı silikon hey-
kellerin yanı sıra o
dönemi mizanse eden
eserlerin bulunduğu Manisa
Osmanlı Müzesi, tarihseverlerin
ziyaret noktası oluyor. Müze,
hafta içi 09.00 – 17.00 saatleri
ile hafta sonları 10.00 – 18.00
saatleri arasında rehberler eşli-
ğinde vatandaşlara bilgilendir-
mede bulunuyor. Yunusemre
Belediye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi, konuyla ilgili olarak “İli-

miz, çevre illerimiz
ve farklı bölge-

lerden
Yunus
Emre Kül-
tür

Parkı’nda bulunan Osmanlı
Müzesi’nde ağırlıyoruz. Bu-
rada haftanın yedi günü açık
olan müzeyi her kesimden va-
tandaşımız ziyaret edebiliyor”
dedi. Haber Merkezi

Osmanlı Müzesi haftanın yedi günü ziyaretçi ağırlıyor 
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1. DARPHANE: 
Arkeolojik kazı ve restoradyonu. Manisa Be-

lediyesi tarihinde ilk yapılan iş Arkeolojik kazı.
Adı darphane, ancak ne olduğuna bir türlü karar
verilemeyen bir yapı. Yıllar önce aslına uygun ol-
mayan bir şekilde restore edilmiş. Çevre evlerin
kamulaştırmalarının bir kısmı yapılmıştı bir kısım
evler darphane parselini içerisinde kalmış onları
yıkım izni alarak müze denetiminde koruma ku-
rulunun izniyle kazıya başladık. Herhangi bir bul-
guya bilgiye rastlayamadık. Restorasyona
başladık. Amacımız yapıyı yaşatmaktı restitüs-
yon projesiyle kahve olarak çalıştırılmasını
amaçladık ve belediyenin Emlak işleri müdürlü-
ğüne teslim ettik. 

https://www.manisa.bel.tr/Projeler/d6_darp-
hane-restorasyonu.aspx

2. ULUCAMİ SAATİ: 
Yıllardır saat başı çalmayan çanının ve çalış-

mayan saatinin orjinal şekliyle tamirini yaptık.
Hiçbir elektronik parça kullanmadan tamamen
aslına uygun mekanik haliyle tamiri usta Fethi
Pamukoğlu,hem sanatcı hem saatcı tarafından
yapıldı.

https://m.haberturk.com/gundem/haber-
amp/1044580-manis-ulu-camiinin-saati-calindi

https://www.ntv.com.tr/amp/turkiye/tarihi-
saat-calindi,XBjQxhK24EWP-ba9LoN7tg

http://www.kulturvarliklari.gov.tr/yazdir?CE80
6903B2E6932B990C20F1AABBBC73

https://www.manisa.bel.tr/t2_danisman.aspx
?sayfa=haber&sid=22354

3. GÜLGÛN HATUN HAMAMI: 
Restorasyonunu Vakıflar Bölge Müdürlüğü

yaptırırken bazı hatalar yapan yüklenici firmaya
el çektirilmiş. Sonra biraz dışına dokunduk ama
içini tamamen yapmıştık. Yarım kalmış restoras-
yonunun tamamladık. Ayrıca Kabak Tekkesi,
Yedi Kızlar Türbesi, Dere Mescidi ile birlikte
çevre düzenlemesi.

https://www.manisa.bel.tr/Haberler/8599_aci
kdil-bengu-turk-tv-yayinina-konuk-oldu.aspx

4. KABAK TEKKESİ DÜZENLEMESİ: 
Ulutepe yoluna açılan yol ile Tekke’nin yakı-

nındaki evleri kamulaştırarak çevre düzenleme-
sinin genişletilmesiyle görünürlülüğünü arttırdık.

https://www.manisa.bel.tr/Haberler/

5. UNCUBOZKÖY ŞEHİT AKTAŞ 
İLKOKULU: 
Restorasyonu ve rekreasyonunun yapılması.

6. EFENDİLER KAHVESİ:
Yıkımdan tescillenerek kurtarılarak restoras-

yonunun yapılması. (Bedesten Meyadanı köşe-
sinde)

https://www.manisa.bel.tr/Haberler/

7. FATİH PARKI ÇEVRE DÜZENLEMESİ 
ve FATİH HEYKELİ
https://manisa.bel.tr/Haberler/

8. EMEKLİLER PARKI DÜZENLEMESİ 
ve adının BÜLENT KOŞMAZ PARKI 
olarak değiştirilmesi.

BÜLENT KOŞMAZ PARKI, 
(27.Haziran.2020)
1985 Küçük sanayi sitesinin birinci kısmı bit-

miş 533 dükkana yerleşmeye başlamışlardı. Altı
yedi yıl gibi bir zaman almıştı dükkan inşaatla-
rına başlanmasından tamamlanmasına kadar.
Şehre uzak burada sanayi mi olur kim gelecek
işimiz bozulur gibi sızlanmalardan dolayı koope-
ratif ortağı olmayan esnaf, yepyeni büyük (100-
200-300-400 m2) dükkanları görünce ikinci
kısmın yapılması ihtiyacı doğdu. 1987 yılında

sanayi camisinden sonra ki alanda inşaatlar
başladı. Bu alanı tarif etmesi şimdi kolay, sanayi
camisinden aşağı derken Mehmet Akif Ersoy
caddesi kaldırımsız bordür taşları döşenmiş top-
rak yoldu yolun hemen altı şimdi ki yürüyüş par-
kurunun olduğu park alanı ve menemen yoluna
kadar ki alan zeytin, armut, badem ağaçlarından
beş metre ötesi gözükmezdi o kadar sık ağaç-
lıktı. 

Şimdi ki 75.yıl mahallesi; bu bölgede şehre
uzak bir alan olduğundan boş. Bahri Sarıtepe
Caddesine cephesi (bankalar caddesi; o zaman-
larda ne adı var ne kendi) olan bu bölgede ilk
yapılan kooperatifin projesini çizdim. Proje müel-
lifi ben, kooperatif başkanı Rahmetli Bülent Koş-
maz, inşaatları yapacak firma Çapra İnşaat,
Rahmetli Mustafa Çapra. İmara ve bütçeye göre
yapılan üç katlı inşaatlar yükselmeye başlayınca
aidatını inşaat taksitini ödeyen ödeyemeyen
kooperatif ortaklarından çatlak sesler çıkmaya
başladı; mutfak ufak, salon küçük, oda yatak,
banyo kuvet. Arsa belli, üye sayısı sabit, yapıla-
cak inşaat metre karesi sınırlı. İnsanları bir araya
toplayıp ev sahibi yapmak bir küçük daire sahibi
olmaktan başka düşüncesi olmayan başkan Bü-
lent Koşmaz bıraktı yöneticiliği, ortaklıktan da
ayrıldı.

1992'de Celal Bayar Üniversitesi kurulma
aşamasında: Vali Sami Sönmez, Belediye Baş-
kanı Zafer Ünal, ben Mimarlar Odası Başkanı,
Rahmetli Ticaret Odası Başkanı ve diğer sivil
toplum kurum başkanları mütevelli heyeti oluş-
turduk. Kurulmasında hep birlikte çalıştık.

Bilge Dershanesi: Yaşar Coşkun, Galip Kara-
gözler, diğerlerini hatırlamıyorum. Rahmetli arka-
daşlarını toplamış eğitime ilk adımını attıktan
sonra 1992 yılı Doruk Kolejini kurmuş yine birlik-
telik bir araya gelmişler Rahmetli Koşmaz müte-
şebbis, Rahmetli Çapra yapımcı, Kızıltoprak
müdür, Coşkun yine var. 94 'te bittiğinde kızım ilk
talebelerinden oldu o yıllarda öğrendiği ingiliz-
cesi ile üniversite sonrası çalıştığı firmanın dış ti-
caret satın almasında çalıştı. Manisa'nın ilk koleji
ve kalitesi.

Bundan sonra ki zamanlarda da bir araya
geldik.Birliktelikler oluşturdu enerjinin e'si bilin-
mezken enerji şirketi kuralım dedi bir kaç yıl

genel kurul yaptık Manisa'da tutmadı. Toplanan
paralar faiziyle dağıtıldı dağıtılmasaydı devam
ettirebilseydik, nafile, Manisa'da.

Aradan yıllar geçti bu arada bir çok toplantı
kuruluş çalışmalarında fikir projelerinde zaman
zaman bir araya geldik.

Yıl 2006 Organize Sanayi Başkanı olduğu
yıllar. OSB'yi büyütmek istiyor ihtiyaç var. 4. ve
5. kısım inşaatları başlayacak iş henüz proje
aşamasında. Proje ve uygulamanın teknik mü-
şaviri olmamı istedi. Daha sonra Balo projesinde
de beraberdik yine ortaklaşa. Türkiye'de bir ilk
Batı Anadolu Lojistik Ortaklığı (BALO) projesini
hayata geçirdi. Manisa'dan Avrupa'ya taşımacı-
lık. 

Minnetin, himmetin, duygusallığında ki hiz-
metin, kadirşinaslığın, vefanın, hakkın, hukukun,
saygınlığında ki arkadaşlığın, sessizliğin sakinli-
ğinde ki huzurun, vakurun, yorulmazlığın gayre-
tinde ki sabırın, tüm bunların karşılığında ortaya
çıkarılan OSB 4.5. kısmın eserin kusursuzlu-
ğunda ki damganın vurulduğu hayatımda ki
iziydi Rahmetli Bülent Koşmaz.

2012 de Cengiz Başkan altını otopark yapa-
lım dediğinde başladık Emekliler Parkına. Cami
ve Vilayet Konağından dolayı kentsel sit alanı ol-
duğundan Koruma Kurulu belli noktalarda elle,
kazma kürekle sondaj kazılarının yapılmasını is-
tedi bulguya rastlanabilir endişesiyle. Bir şeye
rastlanmadı. Projeler kurula, tasdikler, gelmeler,
gitmeler, ihaleler, şikayetler bir hayli gecikmeler
olmasına rağmen güzele erişmek güzeli bulmak
kolay olmuyor. 2014 otopark açıldı 2015 üst pey-
zajı bitti. 

Vilayet Konağı kapısında durunca parkın or-
tasından Osmanlı'ya uzanan Hatuniye Cami-
si'nin minaresi mihenk taşıydı fonda ki Spil'in. 

Minarenin şerefesinden, Vilayet Konağının
çatısında ki Şanlı Bayrağımızın çelik direğinden,
Fatih Parkı'n da at üstünde ki Fatih Sultan Meh-
met'ten, Gediz'e boylu boyunca uzanan lirik ince
bir çizgiydi park. 

Spil'den Gediz Ovası'na yazılan Manisa Tari-
hi'nde önemi olan meydanın parkla taçlandırıl-
dığı değerli bir isimle tarih boyunca korunarak
tescillendiği BÜLENT KOŞMAZ PARKI. Allah
her kula vermez bu hakkı. 

AZMİ AÇIKDİL

MANİSA BELEDİYESİ
2009/2023-MART DÖNEMİ-2

Beyazay Manisa Şubesi,
Şube Başkanı Fisun Kumba-
racı önderliğinde anlamlı bir
etkinliğe imza attı. Beyazay
Derneği Manisa Şube Başkanı
ve AK Parti Milletvekili aday

adayı Mimar Fisun Kumbaracı,
Beyazay gönüllüleri ile birlikte,
Yunusemre Özel Eğitim Uygu-
lama okulunda özel bireylerle
bir araya geldi.

İlk olarak okul müdürü
Murat Ceylan’ı ziyaret eden
Beyazay Manisa ekibi daha

sonra özel bireylerle birlikte
kum boyama yaptı. Kum bo-
yamalarla yapılan etkinlikle il-
gili Beyazay Manisa Şube
Başkanı Mimar Fisun Kumba-
racı şu ifadeleri kullandı:

“Beyazay ailesi olarak ön-
celiğimiz engelli bireylerin ge-
lişmesine katkıda bulunmak. 2
Nisan Dünya Otizm Farkında-
lık Gününü geride bıraktık ve o
gün büyük çoğunluğumuz
sosyal medya hesaplarımız-
dan ‘Otizm eksiklik değil, fark-
lıktır.’ dedik, ‘Farklılıkların
farkındayız ve onların yanında-
yız dedik.’ 

Türkiye Beyazay Derneği
olarak da ‘Sen varsan biz 1’iz’
dedik. Genel Merkezimiz İs-
tanbul’da çok güzel bir etkinlik
ile özel bireylerimizle bir araya

geldi. Biz de özel çocukları-
mızla bir araya gelerek onlarla
kum boyama yaptık. Çocukla-
rımızın mutlu olmasına, yüzle-
rindeki tebessüme bir nebze
olsun vesile olabildiysek ne
mutlu bizlere.” 

Etkinliğe, okul müdürü ve
öğretmenler de eşlik ederken,
okul müdürü Murat Ceylan
okul ve öğrenciler ile ilgili
Kumbaracı’ya bilgi verirken zi-
yaretten duyduğu memnuni-
yeti şu cümlelerle dile getirdi:

“Şehir merkezinden ol-
dukça uzakta bir okuluz, bu
hem bir avantaj bazen de de-
zavantaj. Sizlerin okulumuza
ziyareti bizler için çok değerli.
Beyazay’ı ve sizleri her zaman
bekliyoruz.”

Beyazay Derneği Manisa Şube Başkanı ve AK Parti Milletvekili aday adayı Mimar Fisun Kumbaracı, Yunusemre Özel Eğitim Uygulama okulunda özel bireylerle bir araya geldi

Beyazay’dan anlamlı etkinlik
Kumbaracı özel bireylerle buluştu

Manisa 155'Nolu
Özel Halk Otobüsleri ve
Motorlu Taşıyıcılar Koope-
ratifi Başkanı Fevzi Açıkel,
ücretsiz taşınan yolcu ko-
nusunda açıklamalarda
bulundu. Başkan Açıkel
ücretsiz taşınan yolcu sa-
yısının Mart ayında 250
bini geçtiğini,  toplam
yolcu sayısında yüzde
20’ye yaklaştığını vurgula-
yarak ancak devlettin ver-
diği desteğin ise hayal
kırıklığı oluşturdu-
ğunu söyledi. Açı-
kel, devletin aylık
araç başına ver-
diği desteğin
1500 liradan 750
lira artarak 2 bin
250 liraya yükseldi-
ğini belirterek, bu du-
rumun halk otobüsü
şoförünü memnun etme-
diğini kaydetti.  

Bu sektör dışında üc-
retsiz hizmet sunan sektör
olmadığının altını çizen
Fevzi Açıkel, “Öncelikle
bizim sektörümüz Tür-

kiye’de tek ücretsiz hizmet
veren bir sektördür. Bunun
haricinde ücretsiz hizmet
veren başka bir sektör
yoktur. Bunlar suistimal
edilerek devam ediyor. Ve
bu rakamlar her geçen
gün büyümekte. Geçen
Mart ayında 250 bin ücret-
siz yolcu taşımışız Manisa
merkez olarak. Aşağı yu-
karı hafta sonlarını çıktığı-
mızda her gün 10 bin
yolcu taşıdığımız yolcunun
da yüzde 20’sini ücretsiz

taşımaktayız. Biz
umutla yılba-

şında hükü-
metin,
devletin
desteği
1500 li-
raydı.

Onun art-
masını bekle-

dik. Yani
buradaki mağduriyetimizin
giderilmesini bekledik. O
rakamlarda bize inanılmaz
bir hayal kırıklığı uğrattı.
1500 lira olan yardım 750
gibi komik bir rakam artırı-
larak 2 bin 250 liraya çıka-

rıldı. Bu esnaflarımız ara-
sında büyük bir hayal kı-
rıklığına yol açtı. Bizim
bugün neden bu isyanımı”
dedi.  

Ücretli binen vatandaş-
ların ücretsiz binen büyük-
lere yer vermediğini
belirten Açıkel, “Biz ücret-
siz yolcu taşıyoruz. Ve
bunun karşılığında devleti-
miz bize 2 bin 2550 lira
gibi komik bir destek veri-
yor. Ve bugün ücretsiz
binen yolcularla aramızda

sevgi, saygı anlayışı kay-
betmiş durumdayız.
Çünkü binen vatandaş şo-
förümüze, araç sahibimize
hitap ediyor. Devlet para-
sını ödüyor beni götürmek
zorundasın diyor.  Şoför
esnafı da doğru düzgün
arabasının bakımını yapa-
mıyor, arabasını yenileye-
miyor. Devletten bunun
desteğini almadığını va-
tandaşa söylediği zaman
da ararlında tartışmalar,
kavgalar çıkıyor. Ve birçok

şoförümüze gruplardan
sürekli söylememize rağ-
men ücretsiz yolcularımızı
almıyorlar. Almak istemi-
yorlar. Bunları vatandaş-
larda kendi içlerinde
kabullenmemeye başladı.
Onun da gerekçisi şu.
Arabalarımız dolu gidiyor.
Ve bu dolu gitmesinin se-
bebi arabadaki ücretsiz
yolcuların çokluğundan
dolayı. Bugün küçücük ilk-
okula giden çocuk dahi
dedesi, babaannesi yaşın-

daki kadınlara, adamlara
yerini vermiyor. Vermeme
gerekçesi artık çocuklar
biz parayla biniyoruz, siz-
ler bedava biniyorsunuz
diyerek yerlerini vermiyor-
lar. Bu da tabi toplumu-
muzda en büyük yara. Bu
büyük küçük kavramını,
sevgi, saygı kavramını
kaybettik. Yaşananları üst
düzey yetkililere, vekilleri-
mize ilettik. Bizim burada
ücretsiz taşıma ile ilgili
başta Manisa Şoförler
Odamız, Tüm Özel Halk
Otobüsleri Birliği
(TÖHOB) hükümetten ta-
leplerin gözden geçiril-
mesini istiyor. Yani

enflasyonun bu kadar
yüksek oldu, araç değer-
lerinin bu kadar yüksek
olduğu, giderlerin yüksek
olduğu, asgari ücret 1400
lira iken 1000 lira devlet
desteği alıyorduk. Bugün
asgari ücret 8 bin 500 biz
2 bin 250 lira devlet des-
teği alıyoruz. O günler ta-
şıdığımız ücretsiz yolcu
sayımız 4-5 bin civarın-
dayken, bugün taşıdığı-
mız ücretsiz yolcu 10
binler seviyesinde. Her
geçen 65 yaşını geçen
vatandaşlarımız bu filoya
katılıyor. Devletimizden
daha fazla destek istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Bir ayda 250 binden fazla yolcu ücretsiz taşındı!
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

3.878 5 Nisan 2023 Çarşamba
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

5 Nisan 2023 ÇarşambaSayı: 5437

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

İhracat mart ayında yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti 
Bu, tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamı oldu. Martta 32,2 milyar dolarlık ithalat yapıldı

TİCARET Bakanlığı, mart
ayı dış ticaret verilerini açık-
ladı. İhracat mart ayında yüzde
4,4 artışla 23,6 milyar dolara
yükseldi. Böylece tüm zaman-
ların en yüksek aylık ihracat
rakamı gerçekleşti. Aynı ayda
ithalat ise yüzde 4.2 artışla 32
milyar 169 milyon dolar oldu.
Mart ayında enerji ithalatı 6
milyar dolar olurken, 1,7 milyar
dolarlık işlenmemiş altın itha-
latı yapıldı.

3 AYLIK DIŞ AÇIK 
35 MİLYAR DOLAR

Dış ticaret açığı martta 8,57
milyar dolar olarak gerçekleşti.
Yılın ilk üç ayında ihracat
yüzde 2,5 artışla 61,6 milyar
dolara, ithalat ise yüzde 11,4
artışla 96,5 milyar dolara çıktı.
3 aylık dönemde dış ticaret
açığı 34,9 milyar dolar oldu.

MUŞ: DEPREMİN SINIRLI 
ETKİSİ OLACAK
Ticaret Bakanı Mehmet

Muş, depremin etkilerinin
şubat ve mart aylarında yansı-
dığını, sonrasında daha sınırlı
etki beklediklerini söyledi.

Ürün grupları bazında bakıldı-
ğında 11,9 milyar dolarla en
çok ara malları ihracatı ger-
çekleşti. Tüketim mallarında
8,5 milyar dolar, yatırım malla-
rında 2,8 milyar dolarlık ihracat
yapıldı.

İHRACATTA ALMANYA 
İLK SIRADA
Mart ayında en fazla ihra-

cat yapılan ülkeler arasında 2
milyar dolarla Almanya ilk sı-
rada yer alırken, onu 1,4 milyar
dolarla ABD, 1,2 milyar dolarla
İtalya izledi.

Mart ayında  en fazla ithalat
4 milyar dolarla Rusya'dan ya-

pılırken, onu 3,8 milyar dolarla
Çin takip ett ve  2,7 milyar do-

larla Almanya 3. sırada yer alan
ülke oldu. AA

Ihracat martta aylık bazda
REKOR KIRDI

Vestel ve emniyetten kadına şiddete karşı iş birliği   
VESTEL, Kadın Destek Uy-

gulaması’nın (KADES) yaygın-
laştırılması konusunda Manisa
İl Emniyet Müdürlüğü ile iş birli-
ğine giderek, kadın çalışanları-
nın toplumdaki güvenliklerine
dikkat çekti. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği il-
kesi ile kadın istihdamını güç-
lendiren uygulamalara imza
atan, kadın sporunu destekle-
yen Vestel, kadın çalışanlarının
güvenliği konusunda da önemli
bir iş birliğine imza attı. Şirket
bu kapsamda, insan kaynakları
departmanı liderliğinde KADES

uygulaması hakkında kadın ça-
lışanlarını SMS ile bilgilendirdi.
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
yetkilileri de bu tanıtımda hazır
bulundu. 

“KADINA EL KALKAMAZ” 
Avrupa’nın en büyük fabri-

kalarında Vestel City’de ger-
çekleşen KADES tanıtımında
fabrika çalışanları “Kadına El
Kalkamaz” broşürleriyle des-
tekte bulundu. Sadece kadınla-
rın değil erkek çalışanların da

bilgilendirildiği toplantıda
KADES uygulaması detaylı bir
şekilde anlatıldı. 

Kadınların acil durumlarda
yardım çağırmalarını kolaylaştı-

ran KADES uygulaması, akıllı
telefonlara indirilebiliyor. Uygu-
lamada yer alan acil butonuna
basılması halinde, polis ekiple-
rine anında konum bilgisi gön-
derilirken ve kadının yardıma
ihtiyacı olduğunu bildiriliyor.
İHA

IŞKUR il müdüründen fabrikalara
iş gücü temini ziyareti

Cansu MERİÇ
MANİSA Çalışma ve İş Ku-

rumu İl Müdürü Burak Engin, Ma-
nisa’da faaliyet gösteren
fabrikalara ziyaretlerde bulundu.
Ziyaretlerin ana konusu, işgücü-
nün temini, işsizliğin azaltılması
ve işgücünün korunması olurken,
Manisa’ya gelen depremzedeler
de gündeme geldi. 

İl Müdürü Engin, kurumun faa-

liyetleri ve işverene yönelik proje-
leri hakkında bilgilendirmelerde
bulunurken meydana gelen Kah-
ramanmaraş merkezli depremler
sonrasında Manisa’ya göç eden
depremzedelerden çalışmak iste-
yen vatandaşların işgücüne katılı-
mına yönelik çalışmalar da
yapıldı. 

İl Müdürü Engin, ziyaret turu
kapsamında, Klimasan, Ünlü Zi-

raat Aletleri, Güres Tavukçuluk,
Çukurova Kimya, Imperial To-
bacco, Bosch, Büyük Saruhan
Otel, Schneider, Mitsubishi Elek-
trik, Seramiksan ve Gürmen PVC
işyerleri ile Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi (MOSB) yönetimin-
deki Z.E.K.İ ve MOSTEM
okullarına gitti. 



Neslihan AKÖZGÜR
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Rami Kütüphanesi 600 binden 
fazla kitapseveri ağırladı

iHtisas kütüphaneleri, okuma ve ders çalışma
salonlarının yanı sıra geniş yeşil alanıyla da İstan-
bul'a nefes aldıran bir buluşma alanı olarak tasarla-
nan mekan, kısa sürede her yaştan okuyucunun
uğrak yeri oldu.

"Yaşayan Kütüphane" konseptiyle tasarlanan
Rami Kütüphanesi, açılışından bugüne kadar her
yaştan 600 binden fazla kişiyi ağırladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının restorasyon, reno-
vasyon ve yeniden inşa çalışmaları sonucunda hiz-
mete açılan kütüphane, geniş kapalı ve açık
alanlarıyla kısa sürede kitapseverlerin uğrak yerle-
rinden biri haline geldi.

Rami Kütüphanesi Müdürü Ali Çelik, yaptığı
açıklamada, 13 Ocak'ta Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla hizmete açıldığı gün-
den itibaren 600 binden fazla kişinin kütüphaneyi
ziyaret ettiğini, üye sayısının ise 16 binin üzerinde
olduğunu kaydetti.

Çelik, 40 binden fazla kitap ödünç verme işlemi-
nin yapıldığını sözlerine ekleyerek şu bilgileri verdi:

"Her yaş grubunun kütüphanede kendisiyle ilgili
bir şeyler bulmasını arzu ettik. Bu maksatla 0-3 yaş-
tan başlamak üzere, yetişkin yaş gruplarına kadar
farklı konseptlerde kütüphanemizde çalışma alan-
ları, salonlar mevcut. Kütüphaneye çalışmaya gelen
öğrencilerin dışında araştırma yapmak, farklı kitap-
lara ve kaynaklara ulaşmak için gelen ziyaretçileri-
miz de oluyor."

İhtisas kütüphanelerine de değinen Çelik, araş-
tırmacıların istediği ihtisas alanına gidip, ulaşmak
istediği kitabı bulabildiği 10 farklı ihtisas kütüphane-
sinin bulunduğunu vurguladı.

Yapının "Yaşayan Kütüphane" olarak tasarlandı-
ğını vurgulayan Çelik, "Yaşayan ve yaşatan kütüp-
hane. Dolayısıyla yaşayan bir mekanın da
yaşadığını hissettiren bazı etkinliklerinin, faaliyetleri-
nin olması lazım. Biz kültürel aktivitelere bu bağ-
lamda bakıyoruz. Farklı zamanlarda belli konsept
dahilinde hem yetişkinlere hem de çocuklara yöne-
lik çeşitli aktivitelerimiz oluyor." dedi.

Ali Çelik, kütüphanenin 7 gün 24 saat açık oldu-
ğunun altını çizerek, şunları kaydetti:

"Bizim kütüphanemiz de uyumayan bir kütüp-
hane. Tabii bütün alanlarımız 24 saat açık değil.
18.00'den başlamak üzere 20.00, 22.00 ve sabaha
kadar açık olan, daha çok kullanıcının talebine göre
şekillendirdiğimiz alanlar mevcut. Şu anda daha
çok etüt ve ders çalışma maksatlı 7-24 kullanım ta-
lebi var. Fakat akademisyenlerden de talep geldiği
takdirde, onlara yönelik ihtisas alanlarını da 7-24
açmayı istiyoruz."

Kütüphanenin avlusunun 51 bin metrekare oldu-
ğunun altını çizen Çelik, "Bu bahçe sadece kütüp-
hane kullanıcılarına hizmet eden bir bahçe değil,
aynı zamanda dışarıdan gelen ziyaretçilerimizin,
kitap kullanıcısı olmasa bile kullanabildikleri, millet
bahçesi mantığında işleyen bir bahçe. Okuma te-
rasları, etkinlik, performans alanları, yeşil amfileriyle
aslında nasıl ki kapalı mekanlar içerisinde çeşitli et-
kinlik alanları mevcutsa bahçemiz de bu tür etkinlik-
lere altyapı olarak uygun bir şekilde tasarlanmış."
değerlendirmesinde bulundu. aa

Güvenliğinizi ve sağlığınızı riske atacak durumlardan
kaçınmalısınız. Heyecanınız ve iş yapabilme kapasite-
nizi doğru bir şekilde, doğru bir alanda kullanarak
daha çok verim alabilirsiniz. 

Çocuklarınızın ilk rol modeli siz olduğunuz için tu-
tumlarınız, hayata bakış açınız her zamankinden daha
önemli olabilir. Güçlü ve huzurlu bir ortam oluşturma
çabanız bugün daha ağır basabilir.

Evlilik kararınızı gözden geçirmenize neden olan bazı
gelişmeler olabilir. Kendinizi herhangi bir aşamada ya
da anda yalnız hissettiğinizde bunu partnerinizle ko-
nuşmalı ve açıklığa kavuşturmalısınız. 

Çevrenizdeki bazı insanlarla aranızdaki anlaşmaz-
lıkları çözmek isteyebilirsiniz. Bu durumun yaşan-
tınıza olan olumsuz etkilerini de böylece ortadan
kaldırabilirsiniz. 

Alacak verecek gibi konular gündeme gelebilir. Yar-
dımcı olmak istediğiniz durumlarda kendi öncelikle-
riniz ve mali durumunuzu gözden geçirmelisiniz.
İnsanlara  olan yaklaşımlarınıza dikkat.

Yorgun hissedebilirsiniz. Bu yorgunluğun asıl nedeni-
nin yaşadığınız bazı aksaklıklar ve ilişkiler olduğunu
kabul etmenizde fayda var. Bugünü doğruyu yanlışı
ayırt etme adamanız sizi rahatlatacaktır.

İçinizdeki biriken konuları tek başınıza taşımamalısınız.
Yaşadıklarınızı paylaşarak hem hakkınızı arayabilir hem
de çözüm yolu bulabilirsiniz. Aldığınız haberleri  teyit
ederek ilişkilerinize buna göre yön verebilirsiniz.

Çalışmalarınızın, uğraşlarınızın kaçının kendiniz için
olduğunu tespit etmelisiniz. Hayatınızda kendinize
ne kadar yer açtığınızı bildiğinizde, açıkları kapatmak
ya da iyi olanları geliştirmek de kolaylaşacaktır. 

Sorumluluklarınız kadar bunların dışında kalan konu-
lara da kafa yoruyor olabilirsiniz. İşinizle ilgili bir
düzen kurmak isterken bu gibi durumların size engel
olmasın müsaade etmemelisiniz. 

Yapmak istedikleriniz konusunda gereksiz direnç göste-
riyor olabilirsiniz. Bunun altında yatan ana sebebi bul-
mak için yaşam tarzınızı sorgulayabilirsiniz. İyi
hissetmenizin önüne bir engel koymamaya çalışın.

Mali durumunuzu gözden geçirirken yaptığınız fedakar-
lıkların size geri dönüşünü de düşünmelisiniz. Bazı duy-
guları ve istekleri bastırmak isterken başka sorunlar
patlak verebilir. 

Bilgi sahibi olmadığınız konulardan çekinmek yerine
hem bunları öğrenmek hem de bildiğiniz yoldan ilerle-
mek için iyi bir gündesiniz. İyi niyetinizin suiistimal edil-
memesi için seçici olmanızda fayda var.

ŞeHzadeler Bele-
diyesi'nin depremzede-
lere yönelik
gerçekleştirdiği Ramazan
etkinlikleri kapsamında,
Manisa'nın sevilen tasav-
vuf sanatçısı Ahmet İnce
ve ekibi Kahramanma-
raş'ın ilçesi  Andırın ve
Adıyaman'da sahne aldı.
Kuran tilavetleri, ilahiler
ve tasavvuf ezgileri bu
kez depremzedeler için
seslendirildi. 

Şehzadeler Belediye-
si'nin Kahramanmaraş'ın

ilçesi  Andırın ve Adıya-
man'da depremzedelere
yönelik gerçekleştirdiği
Ramazan etkinlikleri kap-
samında, Manisa'nın se-
vilen tasavvuf sanatçısı
Ahmet İnce ve ekibi
sahne aldı. Manisa'dan
ilk olarak Andırın'a gide-
rek sahne alan ekip, bu-
rada iftar vaktinde en
güzel eserlerini deprem-
zedeler için seslendirdi.
Kuran tilaveti ile başlayan
programda Ahmet İnce
seslendirdiği ezgilerle ku-
lakların pasını sildi, dep-
remzedelere moral oldu. 

İnce ve ekibinin bir
sonraki durağı Adıyaman
Eğriçay Parkındaki çadır
kent oldu. Şehzadeler
Belediyesi'nin beş bin ki-
şiye iftar ve sahur ikram
ettiği çadır kentte sahne
alan ekip, burada da en
güzel eserlerini seslen-
dirdi. 

İftar öncesinde ilk
sahnesini alan İnce ve
saz arkadaşları  deprem-
zedelerin yoğun ilgisi  ne-
deniyle iftar sonrasında
ikinci kez sahneye çıktı.

Depremzede vatandaşlar
dinledikleri Kuran tilavet-
leri, ilahiler ile moral

buldu, yaşadıkları acıları
birkaç saatliğine de olsa
unuttu. 

Depremzedeler moral buldu

Manisa'nın Sarıgöl
ilçesinde depremzedeler
için iftar programı düzen-

lendi. Sarıgöl Kaymakam-
lığı tarafından organize
edilen iftara yaklaşık 200

kişi katıldı. Sarıgöl Kayma-
kamlığı tarafından verilen
iftar programının önce-

sinde balon ve oyuncak-
larla mutlu edilen çocuklar,
Kaymakam Ali Arıkan'a te-
şekkür etti. 

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Sarıgöl Mes-
lek Yüksek Okulunda veri-
len iftar programına
Sarıgöl Kaymakamı Ali
Arıkan, Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati Selçuk,
Jandarma Komutanı Teğ-
men İsmet Altun, İlçe Müf-
tüsü Üsema Anlağan ve

200 kişilik davetli katıldı. 
Depremzede vatan-

daşlarla sıcak bir ortamda
iftar açtıklarını kaydeden
Sarıgöl Kaymakamı Ali
Arıkan, "Asrın felaketinde
depremi yaşayan ve ilçe-
mize gelerek misafir ettiği-
miz depremzede
vatandaşlarımızın her türlü
ihtiyaçlarını karşılıyoruz.
Bizler devlet olarak her
zaman vatandaşımızın ya-
nındayız" dedi. iHa

Kaymakam Arıkan depremzedeleri 
iftarda ağırladı 

Manisa’nın Salihli Kay-
makamı Mehmet Kamil Sağ-
lam, 2 Nisan Dünya Otizm
Farkındalık Günü'nde Özel
Eğitim ve Uygulama Oku-
lu’nda eğitim gören özel öğ-
rencileri ziyaret etti. İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mahmut Ye-
nen’in eşlik ettiği ziyarette
Kaymakam Sağlam, sohbet
ettiği özel öğrencilerle yakın-
dan ilgilendi. Ziyarette Kay-

makam Sağlam, Salihli Özel
Eğitim Uygulama Okulu Mü-
dürü Nuri Kaya’dan okul
hakkında bilgiler aldı. Kay-
makam Sağlam, “Toplum
olarak otizmin farkındayız.
Otizmli bireylerimizin iyi bir
özel eğitim almaları ve sos-
yal hayatta olabildiğince yer
almalarına yönelik çalışma-
larla her zaman yanlarında
olacağız" dedi. İHA

Özel öğrenciler unutulmadı   Özel öğrenciler unutulmadı   
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“Çağırmak, seslenmek, iste-
mek; yardım talep etmek” an-
lamlarına gelen dua kelimesi,
İslâm’da Allah’ın yüceliği karşı-
sında kulun aczini itiraf etmesini,
sevgi ve tâzim duyguları içinde
O’nun lütuf ve yardımını dileme-
sini ifade eder. 

Dua, âciz ve fakir olan insa-
nın sonsuz kudret sahibi olan
Allah ile kurduğu bir köprüdür.
Bazı İslâm âlimlerine göre Allah
ile kul arasında kurulan bu
bağda bir vasıtanın olmaması
duayı kulluk makamlarının en
önemlisi yapar. Duanın ibadetin
özü olarak tarif edilmesi (Ebû
Dâvûd, Vitir 23) bu sırdan olsa
gerektir. İnsanın değeri dua ile

ortaya çıkar. Bu husus âyette
şöyle dile getirilir. “De ki: Kullu-
ğunuz ve niyazınız olmasa Allah
size ne diye değer versin!” (el-
Furkân 25/77)

Her ibadette olduğu gibi
duada da riayet edilmesi istenen
şeklî ve ahlâkî bazı şartlar vardır.
Buna göre dua eden kişinin yap-
tığı ibadete uygun bir edep
içinde olması gerekir. Öncelikle
kul duada kibir, gösteriş, kabalık
ve gaflet gibi ahlakî kusurlardan

temizlenmelidir. “Kendi kendine,
yalvararak ve ürpererek, alçak
sesle sabah akşam rabbini zi-
kret, gafillerden olma! Rabbinin
katında bulunanlar bile O’na kul-
luk etmek hususunda kibre ka-
pılmazlar” (el-Aʻrâf 7/205-206)
âyetleriyle bu edep bizlere öğre-
tilir.

Dua gizlice ve gönülden ya-
pılmalıdır. Bunun aksi bir davra-
nışın, Allah’ın hoşlanmadığı bir iş
olduğu Kerîm kitabımız

Kur’an’da ifade edilir. “Rabbinize
yalvara yakara ve gizlice dua
edin. Bilesiniz ki O, haddi aşan-
ları sevmez.” (el-Aʻrâf 7/55) Kul
dua ederken Allah’a karşı korku
ve saygı içinde bulunmalı, aynı
zamanda istekli ve ümitli olmalı-
dır.

“Allah’a korkuyla ve ümitle
dua edin. Muhakkak ki iyilik
edenlere Allah’ın rahmeti çok ya-
kındır.” (el-Aʻrâf 7/56) âyeti de bu
edebe işaret eder.

Hz. Peygamber (a.s.m.) de ki-
şinin duayı duyarlı bir kalple yap-
masını, isteğini kesin ve sade bir
dille belirtmesini, duanın kabulü
için acele etmeyip isteklerine ıs-
rarla devam etmesini tavsiye et-

miştir. (Buhârî, Daʻavât 20-22;
Tirmizî, Daʻavât 12,66) Bunun
yanında İslâm âlimleri, eserle-
rinde duanın mübarek vakit ve
yerlerde, kıbleye dönülerek ve
Allah’ın adıyla başlanarak, gü-
nahlardan pişmanlık duyularak
yapılmasını dua âdâbı içerisinde
zikretmişlerdir. 

Saydığımız âdâba uygun ya-
pılmayan dualara cevap verilme-
yeceğini söylemek mümkün
değildir. Kişi, her hal üzere rab-
bine dua edebilir. Burada dikkat
çekmeye çalıştığımız husus,
mezkûr davranışların kulluk bilin-
cini yansıtmasıdır. 

dr. said KOBaK 
akhisar ilçe Vaizi

“Ey Peygamber! Seni tanık, müjdeci, uya-
rıcı, izniyle Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan
bir ışık olarak gönderdik.” (Ahzâb, 33/45-46)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI
“Ya Erhamerrahimîn!

Topraklarımızı rahmetine gark eyle. Bol ve bereketli yağ-
murlar nasip eyle. Esirgeme bizden nimetini, gönder

gökten rahmetini, lütfet bize inayetini.”

GÜNÜN FETVASI

Anan babaya fitre verilebilir mi? Toruna fitre ver-
mek caiz midir? Hala, amca, dayı ve teyzeye fitre
verilebilir mi?

Fıtır sadakası, kişinin bakmakla yükümlü olma-
dığı yoksul müslümanlara verilir.

Bir kimse zekâtını, fıtır sadakasını ve fidyesini
kendi usul ve füruuna veremez. (Usul, bir kimsenin
anası, babası, dede ve nineleri; füruu ise; çocukları,
torunları ve onların çocuklarıdır.

Ayrıca eşler de birbirlerine zekât, fitre ve fidye
veremez. Hanefilere göre aşağıda sayılanlara fitre
verilmez: 

a) Ana, baba, büyük ana ve büyük babalara,
b) Oğul, oğlun çocukları, kız, kızın çocukları ve

bunlardan doğan çocuklara,
c) Eşine,
d) Zengine yani asli ihtiyaçları dışında nisap mik-

tarı mala sahip olan kişiye,
e) Babası zengin olan ergen olmamış çocuğa.
Bunların dışındaki kardeş, teyze, dayı, amca,

hala ve onların çocukları, gelin, damat, kayınpeder
ve kayınvalide gibi akrabalar zengin değillerse ken-
dilerine zekât, fitre ve fidye verilebilir.

Marifetullah:

Kelime olarak “Allah’ı bilme ve tanıma” anla-
mına gelen mârifetullah “Allah’ın zâtı, sıfatları, fiilleri
ve isimleri hakkındaki bilgi” şeklinde tanımlanmıştır.
Mârifetullah, kişinin Allah'ı hakkıyla tanıması, bil-
mesi ve buna göre O'na bağlanması demektir. Zira
kişi, Allah'ı hakkıyla tanırsa, O'nun emir ve yasakla-
rına bağlanır. Mârifetullah hususunda şu üç nokta
yer almaktadır: 1. Allah'ı ve O'nun birliğini bilmek,
yüceliğini kabul etmek ve her türlü eksiklikten mü-
nezzeh kılmak. 2. Allah'ın sıfatlarını ve bu sıfatların
hükümlerini bilmek. 3. Allah'ın fiillerini ve bu fiillerin
hikmetlerini kavramak. Allah’ı bu şekilde tanımak
da insanın kendini tanımasına (ma‘rifetü’n-nefs)
bağlıdır. Ebû Saîd el-Harrâz bu durumu, “Nefsini
bilmeyen rabbini bilemez” şeklinde ifade etmiştir.
İnsanın nefsini
bilmesi rabbini
bilmesinin
başlangıcıdır.
Rabbini bil-
mesi, nefsini
bilmesinin ne-
ticesidir. Yani
insan nefsinin
sıfatlarında ârif
olmadıkça
rabbinin sıfat-
larını idrak
edemez.

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüZden
3 mesaj:  14. cüZ

On dördüncü cüzde
öne çıkan  3 konu (mesaj): 

1. HAYATI ALLAH İÇİN
YAŞAMAK

O’nun İstediği Gibi Bir
Mümin Olmak

Hicr suresinde genel
olarak Allah için yaşamak
ve mücadele etmek ko-
nusu işlenmektedir. (Hicr:
Mekke’nin kuzeyinde
Semut kavminin yaşadığı
bir yerdir). Bu sure
Kur’ân’ın rehberliği ile
başlamaktadır; sonra ta-
rihte tevhid ve şirk müca-
delesi özetlenmekte,
peygamberle mücadele
edenlerin akıbetleri açık-
lanmaktadır: Hz. Adem ve

şeytan mücadelesi (Hicr,
15/52-84), Hz. İbrahim ve
azap meleklerinin diyaloğu

(Hicr, 15/52-60), Lut kav-
minin helakı (Hicr, 15/61-
77), Şuayb peygamberin

kavmi Eyke’nin helakı
(Hicr, 15/78-79) ve Semut
kavminin yurdu Hicr ve

helakı (Hicr, 15/80-84) an-
latılmaktadır.

2. MÜMİNLER
MÜTEVAZI VE 

CESURDURLAR
Sonra Hicr suresi şu

güzel mesajlarla tamam-
lanmaktadır: İnsanlara
güzel davran, Kur’ân’ı teb-
liğ et, onların elindeki güç
sizi etkilemesin, mümin-
lere şefkatli davran, müş-
riklere aldırma, Rabbini
tesbih et ve O’na secde
et, ölünceye kadar ibadete
devam et (Hicr, 15/85-99).

3. PEYGAMBERLERİN
TEBLİĞİ

Onlar Gibi Tebliğe
Devam Etmek ve Sıkıntı-
lara Sabretmek Gerekir

Burada ayrıca Nahl su-
resi de bulunmaktadır. Bu
surede; tevhid inancıyla il-
gili yoğun bir tartışma or-
tamı oluşturulmakta;
vahiy gönderen Allah, kâi-
natın ve sizin yaratıcınız-
Rabbiniz olan Allah’tır
(Nahl, 16/1-34). Müşrikler
tek Tanrı olan Allah’a

ortak koştukları için yer-
yüzünde büyük bir fitneye
sebep olmakta ve hadle-
rini aşmaktadırlar (Nahl,
16/35-47). Siz Hz. İbra-
him (a.s.) gibi olun, teb-
liğe devam edin ve
sıkıntılara sabredin. Takva
ve ihsan sahibi olun
(Nahl, 16/120-128).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Dua ve Âdâbı Dua ve Âdâbı 

Kıssadan Hisse:
arayıştan arınışa: 

ebû Zer el-Gıfâri (r.a)
Müslüman olmadan önce et-

rafına korku salan sert mizaçlı
Ebû Zer artık Peygamber ahlâ-
kıyla ahlâklanmış, arınmış, ha-
rama el uzatmak bir yana fakir
ve düşkünlerin sığınağı olmuş
ve sade bir hayat sürmeye karar
vermişti. Resûlullah’tan aldığı
terbiye sayesinde asıl zenginli-
ğin gönül zenginliği olduğunu
anlamış, dünyalık her şeyden
yüz çevirmeyi tercih etmişti. 

Bundan böyle o nerede
olursa olsun Allah’a karşı so-
rumluluğunun bilincinde olacak,
kötülüğün peşinden hemen bir
iyilik yapacak, insanlara güzel
ahlâka uygun biçimde davrana-
cak, en zor şartlarda bile iffetli
davranacak ve doğruluktan asla

taviz vermeyecekti. Peygam-
ber’e gerçek bir dost olmak,
onun tavsiyelerine uymayı gerek-
tirirdi. Nitekim öyle de oldu.

Zühdü ve takvasıyla Resûlul-
lah’ın gönlünü kazanan Ebû Zer
onun şu övgüsüne mazhar oldu:
“Ebû Zer’den daha doğru sözlü

ve vefalı olanını ne gökyüzü göl-
gelendirmiş ne de yeryüzü üze-
rinde taşımıştır.” (Tirmizî,
Menâkıb, 35)

“Kim kalbiyle tasdik ederek Allah’tan başka ilâh
olmadığına ve Muhammed’in Allah’ın Resûlü oldu-
ğuna şehâdet ederse Allah ona cehennemi haram

kılar.” (Buhârî, İlim, 49)

GÜNÜN HADİSİ
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sCÜ Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Barış Sarıakçalı, sahura
kalkmadan oruç tutmanın veya
sahurda sadece su içmenin ki-

şinin sağlığında sakınca oluştu-
rabileceğini belirtti.   

Sivas Cumhuriyet Üniversi-
tesi (SCÜ) Sağlık Hizmetleri

Uygulama ve Araştırma Hasta-
nesi İç Hastalıkları Endokrino-
loji ve Metabolizma Ana Bilim
Dalı Başkanı Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Barış Sarıakçalı, Ra-
mazan ayında yeterli ve dengeli
beslenmeye dair açıklamalarda
bulundu.  Ramazan ayının oruç
tutanlar için beslenme ve
yaşam şeklinin değiştiği bir ay
olduğunu dile getiren Doç. Dr.
Sarıakçalı “Yeterli ve dengeli
beslenmenin sürdürülebilmesi
için sahur öğününü atlamamak
gerekir. Sahura kalkmadan
oruç tutmak veya sahurda sa-
dece su içmek bireyin sağlı-
ğında sakınca oluşturabilir”
diyerek sahurun önemine dik-
kat çekti. 

“sAHURDA yOĞURttAn
OLUŞAn BiR ÖĞÜn teRCiH

eDiLMeLi” 
Sahura kalkmanın nedenle-

rinden birinin de kan şekerinin
erken saatlerde düşmesini en-
gellemek ve buna bağlı olarak
günün daha verimli geçmesini
sağlamak olduğunu söyleyen

Doç. Dr. Sarıakçalı “Sahur
öğünü, aşırı yağlı, tuzlu ve ağır
yemekler ile hamur işlerinden
oluşmamalıdır. Sahurda süt,
yoğurt, peynir, yumurta, tam ta-
hıllı ekmekler gibi besinlerden
oluşan hafif bir kahvaltılık ya da
çorba, zeytinyağlı yemekler
veya yoğurttan oluşan bir öğün
tercih edilmelidir" dedi. 

“iFtARDA AŞIRI 
ŞeRBetLi tAtLILAR 

yeRine sÜtLÜ tAtLILAR 
teRCiH eDiLMeLi” 

İftarda sağlıklı beslenmenin
nasıl olması gerektiği hakkında
bilgi veren Doç. Dr. Sarıakçalı
“İftara peynir, domates ve zey-
tin gibi kahvaltılıklar veya çorba
gibi hafif yemeklerle başlayıp
10-15 dakika sonra az yağlı et
yemeği, sebze yemeği ile
devam edebilirsiniz. Yemekleri-
nizi hızlı yemekten kaçının,
yavaş yavaş ve iyice çiğneye-

rek tüketin. İftarda aşırı şerbetli,
yağlı tatlılar yerine, sütlü tatlılar
(sütlaç, güllaç gibi) veya meyve
tatlıları tercih edilmesi uygun
olacaktır” şeklinde konuştu. 

“sUsAMA Hissi 
DUyMAsAnIZ BiLe iFtAR 
Ve sAHURDA BOL BOL 

sU iÇin” 
Ramazan ayında suyun

önemine de değinen Doç. Dr.
Sarıakçalı “Susama hissi duy-
masanız bile iftar ve sahur ara-
sında sık sık su için. Suya ek
olarak kafein içeren içecekler
yerine de süt, ayran, sade
soda, taze sıkılmış meyve-
sebze suları, ıhlamur ve kuş-
burnu gibi bitki çayları tercih
edebilirsiniz” ifadelerini kul-
landı.  Ayrıca Doç. Dr. Sarıak-
çalı, iftardan 1-2 saat sonra
yapılacak 30-40 dakikalık yürü-
yüşlerin de sindirime yardımcı
olacağını dile getirdi. iHA

Sahurda sadece su içiyorsanız dikkat  

Diyetisyen Elanur
Yılmaz Akay, "Oruç mut-
laka su ile açılmalıdır.
Çorba sonrası ara veril-
melidir ki mide ve bağır-
sak sistemi rahat etsin,
beyin doyduğunu anlaya-
bilsin" dedi. 

Ramazan ayının gel-

mesiyle birlikte iftar ve
sahurda nasıl beslenmeli-
yiz sorusu da sıkça araş-
tırılan konular arasında
yerini alıyor. Bu anlamda
Beslenme ve Diyetetik
Uzmanı Dyt. Elanur Yıl-
maz Akay, Ramazan
ayında beslenirken nelere

dikkat edilmesi gerektiği
konusunda önemli bilgiler
vererek uyarılarda bu-
lundu. 

"yeMeK yeRKen 
ARA VeRin" 

Orucun mutlaka su ile
açılması gerektiğini söy-
leyen Diyetisyen Elanur
Akay, "Yemeye çok kay-
nar olmayan ılık bir çor-
bayla devam edilmeli,
çorbadan sonra ise bir
ara verilmeli buradaki
amaç mide ve bağırsak
sistemi rahat etsin beyin
doyduğunu anlayabilsin.
Bu anlamda çorbadan
sonra 10 dk mola vermek
gerekiyor. 

Verilen aradan sonra
çok yağlı olmayan ana
yemeği sebze yemeği et,
tavuk, balık olabilir ya-

nında salata veya yoğurt
ile tüketilmelidir" dedi.  

"HAReKetLi 
OLMAyA ÇALIŞIn" 

Hareket önerisinde
bulunan Akay, "Ramazan
ayının vazgeçilmezi olan,
Ramazan pidesinden de
arada tüketilebilir. Yemek
yedikten sonra beslen-
mesine ve kilosuna dikkat
etmek isteyenler yürüyüş
ya da teravih namazı
önermekteyiz. 

Burada hareketi haya-
tımıza koymaya çalışmalı-
yız. Sonrasında saat
21.00 ile 21.30 arasında
da bir ara öğün yapılabilir
meyve, yoğurt, sütlü bir
tatlı fındık veya ceviz tü-
ketilebilir" diye konuştu.  

Sahurda akşamdan
kalan yemeklerden börek,

pilav gibi ağır yiyecekler
tüketilmemesi gerektiğini
altını çizen Akay, "Sahuru
kahvaltı gibi geçirilmelidir.
Sahurda tok tutucu, gün
içinde susatmayacak yu-

murta, peynir, tuzsuz zey-
tin, bir porsiyon meyve,
tahıllı veya tam buğdaylı
yüksek tahıllı ekmek, çay
yerine süt ya da ayran tü-
ketilebilir. İftar ile sahur

arasında mutlaka suyu
eksik etmeyiniz bol bol
içiniz. Bu vesileyle her-
kese hayırlı Ramazanlar
diliyorum" şeklinde ko-
nuştu. iHA

Orucu su ile açın, çorba sonrası ara verin
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Manisa FK’da Sakaryaspor hazırlıkları başladıManisa FK’da Sakaryaspor hazırlıkları başladı

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig’in
31. hafta maçında deplasmanda Sakaryaspor’a
konuk olacak. Mücadele 8 Nisan Cumartesi
günü saat 16.00’da Yeni Sakarya Stadı’nda
oynanacak. Manisa ekibi, Sakaryaspor maçı-
nın hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği antren-

manla başladı.
Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör

Yalçın Koşukavak yönetiminde yapılan an-
trenman ısınma hareketleriyle başladı. Pas ça-

lışmasıyla devam eden antrenmanın son bölümünde
oyuncular dar alan oyunları oynadı.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla
çalışmalarını sürdürecek. spor servisi

Manisa’nın Salihli ilçesindeki Beşik-
taşlılar Derneği üyeleri, 2 Nisan Dünya
Otizm Farkındalık Günü'nü özel çocuklarla
birlikte kutladı.  Dünya Otizm Farkındalık
Günü dolayısıyla özel çocuklara özel etkin-
lik düzenleyen Salihli Beşiktaşlılar Derneği
üyeleri, örnek bir davranışa imza attı. Der-
nek Başkanı Erkan Esen ve üyeler, 2 Nisan
Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla

Salihli Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ndeki
özel öğrencileri ziyaret etti. Eğlenceli anların
yaşandığı buluşmada çocuklarla müzik eşli-
ğinde dans ederken, özel çocukların mutlu-
luğu gözlerinden okundu. Otizm farkındalık
gününde engellerin birlikte aşılabileceğine
dikkat çeken dernek üyeleri, organizasyon
boyunca her bir çocukla tek tek ilgilendi.
iHa

Salihli Beşiktaşlılar Derneği’nden
özel çocuklara özel etkinlik   
Salihli Beşiktaşlılar Derneği’nden
özel çocuklara özel etkinlik   

TFF 3. Lig 2. Grup’ta hafta sonu
evinde oynayacağı Bulvarspor maçı ha-
zırlıklarını sürdüren Turgutluspor’da iki
oyuncu kadro dışı bırakıldı. Kırmızı siyah-
lılarda orta saha oyuncuları Serhat Kot
ve Berkay Sezer’in disiplinsiz davranış-
ları nedeniyle, yönetim kurulu ve teknik
heyetin ortak kararı sonucu süresiz
kadro dışı bırakılmalarına karar verildiği
öğrenildi. Konu hakkında kısa bir açık-
lama yapan Kulüp Başkanı Bülent Daş-
kan, “Yönetim Kurulumuz, Sportif
Direktörümüz ve teknik heyetimiz ile
yaptığımız toplantı sonrası disiplinsiz
davranışları nedeniyle Serhat Kot ve Ber-
kay Sezer’in süresiz kadro dışı bırakılma-
larına karar verdik. Bundan sonraki
süreçte de aynı tavırları sergileyen her
oyuncuya karşı aynı tavrı göstereceği-
mizden kimsenin şüphesi olmasın. Bu-
rası Turgutluspor.” dedi. iHa

Turgutluspor’da 2 oyuncu 
kadro dışı bırakıldı   

Manisa'nın Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından düzenlenen orta-
okullar arası kızlar voleybol turnuvasının
şampiyonu Çanakçı Ortaokulu oldu.  Sa-
rıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan her yıl düzenlenen ortaokullar arası
kızlar voleybol turnuvası, oynana final
müsabakalarıyla sona erdi. Finalde Ça-
vuşlar Ortaokulu'nu yenen Çanakçı Orta-
okulu şampiyon oldu. Turnuvanın
üçüncülük kupasını ise Atatürk Ortaokulu
kazandı. iHa

Sarıgöl'de ortaokullar 
arası voleybol turnuvası   


